
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 197 — Poz. 26

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Gospo-
darki, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 1 Mi-
nistra Gospodarki z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Gospodarki, wprowadza się następujące zmiany:

 1)  w § 2 po pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem 
i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

 „6)  zintegrowanym systemie zarządzania – należy 
przez to rozumieć systemy: zarządzania jakoś-
cią, przeciwdziałania zagrożeniom korupcyjnym 
oraz zarządzania bezpieczeństwem informacji.”; 

 2) w § 6 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

 „3)  zasady dotyczące podejścia w ministerstwie do:

 a) zarządzania jakością,

 b) przeciwdziałania zagrożeniom korupcyjnym,

 c) zarządzania ryzykiem,

 d)  zarządzania bezpieczeństwem informacji, 
z wyłączeniem informacji niejawnych.”;

 3) w § 8:

 a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

 „1.  Ministerstwo realizuje cele i zadania, 
z uwzględnieniem zarządzania ryzykiem, po-
przez zastosowanie podejścia:

 1)  funkcjonalnego opartego na strukturze or-
ganizacyjnej;

 2)  procesowego opartego na strukturze pro-
cesowej i zasadach realizacji procesów;

 3)  projektowego opartego na strukturze pro-
jektowej i zasadach realizacji projektów.”,

 b) uchyla się ust. 5,

 c) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu:

 „5a.  Podejście do zarządzania ryzykiem określone 
zostało w odrębnej regulacji wewnętrznej.”;

 4) w § 10 uchyla się ust. 4 i 5;

 5) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu:

 „§ 10a.  Strukturę zintegrowanego systemu zarządza-
nia określa odrębna regulacja wewnętrzna.”; 

 6) w § 13:

 a) w ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13)  zapewnia podnoszenie jakości, efektywności 
działania oraz poziomu bezpieczeństwa infor-
macji w departamencie, w tym poprzez utrzy-
manie podejścia procesowego i podejścia 
projektowego oraz zarządzanie ryzykiem 
w kierowanym departamencie, udział przed-
stawicieli kierowanego departamentu w sa-
moocenie według Wspólnej Metody Samo-
oceny (CAF) oraz współpracę z pozostałymi 
dyrektorami w zakresie funkcjonującego zin-
tegrowanego systemu zarządzania.”,

 b) uchyla się ust. 2 i 3,

 c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

 „4.  Dyrektor departamentu może posiadać inne 
uprawnienia, poza wymienionymi w ust. 1, 
które udzielane są odrębnym pisemnym upo-
ważnieniem.”;

 7) uchyla się § 15;

 8) § 20 otrzymuje brzmienie:

 „§ 20.  W zakresie zintegrowanego systemu zarzą-
dzania zadania kadry kierowniczej określa 
odrębna regulacja wewnętrzna.”;

 9) w § 22 w ust. 1 pkt 32 otrzymuje brzmienie:

„32)  podnoszenie jakości i efektywności działania 
oraz poziomu bezpieczeństwa informacji w mi-
nisterstwie, tym poprzez stosowanie podejścia 
procesowego i projektowego oraz udział w za-
rządzaniu ryzykiem w ministerstwie, udział 
przedstawicieli kierowanego departamentu 
w samoocenie według Wspólnej Metody Samo-
oceny (CAF) oraz realizację zadań związanych 
z funkcjonowaniem zintegrowanego systemu 
zarządzania;”;

10) § 23 otrzymuje brzmienie:

 „§ 23. 1.  Departament Administrowania Obrotem 
odpowiada za administrowanie obrotem 
towarami i usługami, z wyjątkiem obrotu 
z zagranicą towarami, technologiami 
i usługami o znaczeniu strategicznym. Pro-
wadzi rejestry z zakresu kompetencji de-
partamentu. Prowadzi sprawy, w tym przy-
gotowuje akty prawne, związane z funkcjo-
nowaniem Centralnej Ewidencji i Informa-
cji o Działalności Gospodarczej (z wyłącze-
niem funkcjonalności technicznej syste-
mu), z działalnością punktu kontaktowego, 
z przedstawicielstwami przedsiębiorców 
zagranicznych, z przedsiębiorcami zagra-
nicznymi wykonującymi działalność w ra-
mach oddziału (w zakresie zakazu działal-
ności) oraz z domami składowymi.

26

ZARZĄDZENIE Nr 23 MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 7 lipca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Gospodarki

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 198 — Poz. 26

2.  Departament realizuje, jako komórka wio-
dąca, następujące procesy, dla których 
dyrektor lub zastępca dyrektora Departa-
mentu są właścicielami procesów:

 1)  Udzielanie zgody na przemieszczanie 
materiałów wybuchowych przeznaczo-
nych do użytku cywilnego; 

 2)  Prowadzenie rejestru przedstawi-
cielstw przedsiębiorców zagranicz-
nych; 

 3)  Udzielanie zezwoleń na obrót hurtowy 
w kraju napojami alkoholowymi o za-
wartości powyżej 18% alkoholu; 

 4)  Wydawanie decyzji o dokonaniu wpi-
su do rejestru kwalifikowanych pod-
miotów świadczących usługi certyfi-
kacyjne;

 5)  Udzielanie pozwoleń na produkcję 
substancji zubożających warstwę ozo-
nową; 

 6)  Prowadzenie rejestru przedsiębiorstw 
składowych; 

 7)  Udzielanie pozwoleń na przywóz, wy-
wóz lub pomoc techniczną dotyczącą 
towarów związanych z wykonywa-
niem kary śmierci i tortur; 

 8)  Udzielanie pozwoleń na przywóz wy-
robów tekstylnych, wyrobów stalo-
wych oraz innych wyrobów przemy-
słowych z krajów trzecich; 

 9)  Wydawanie decyzji o zakazie wykony-
wania działalności przez przedsiębior-
cę zagranicznego w ramach oddziału 
lub przedstawicielstwa oraz wydawa-
nie decyzji o zakazie prowadzenia 
przedsiębiorstwa składowego;

10)  Wydawanie zaświadczeń o udzielonej 
pomocy de minimis przedsiębiorcom 
posiadającym status zakładu pracy 
chronionej;

11)  Wydawanie decyzji i postanowień na 
podstawie przepisów dotyczących 
funkcjonowania CEIDG.”;

11)  w § 31 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Departament realizuje, jako komórka wiodąca, 
następujące procesy, dla których dyrektor lub 
zastępca dyrektora Departamentu są właścicie-
lami procesów:

 1) Nadzór na realizacją zadań zleconych PAIiIZ;

 2)  Nadzór nad realizacją zadań zleconych 
PARP;

 3)  Nadzór nad KUKE S.A. zgodnie z kompeten-
cjami MG;

 4)  Przygotowanie jednolitej opinii Ministra Go-
spodarki na posiedzenie KPUE;

 5)  Nadzór merytoryczny nad działalnością 
PARP;

 6)  Promocja partnerstwa publiczno-prywatnego;

 7) Informacyjny system internetowy WPHI;

 8)  Promocja zaawansowanych, krajowych roz-
wiązań innowacyjnych z wykorzystaniem 
elektronicznej bazy wiedzy;

 9)  Opiniowanie wniosków o udzielenie gwa-
rancji lub poręczenia Skarbu Państwa;

10)  Współtworzenie systemu kształcenia zawo-
dowego w formach szkolnych w odniesieniu 
do zawodów mieszczących się w dziale „go-
spodarka”;

11)  Prowadzenie spraw związanych z Fundu-
szem Kredytu Technologicznego;

12)  Udział w pracach Komitetu Zarządzającego 
do Programu Przedsiębiorczość i Innowacje 
w ramach Programu Ramowego na rzecz 
Konkurencyjności i Innowacji 2007—2013;

13)  Koordynowanie realizacji wieloletniego pro-
gramu gospodarczego bezpiecznego wyco-
fywania z użytkowania wyrobów zawierają-
cych azbest;

14)  Akceptacja projektów zezwoleń wydawa-
nych przez zarządzających specjalnymi stre-
fami ekonomicznymi na realizację inwestycji 
opisanych we wnioskach Ministra Gospo-
darki do Rady Ministrów o zmianę granic 
stref;

15)  Monitorowanie efektów funkcjonowania 
specjalnych stref ekonomicznych;

16)  Udzielenie wsparcia nowej inwestycji z Fun-
duszu Strefowego;

17)  Nadzór nad realizacją projektów Phare SSG 
skierowanych do sektora MSP;

18)  Pomoc publiczna na realizację przedsięwzięć 
w zakresie promocji i wspierania eksportu 
w formule de minimis;

19)  Nagrody Ministra Gospodarki dla polskich 
firm za szczególne osiągnięcia w działalno-
ści eksportowej;

20)  Wspieranie finansowe działalności Akade-
mickich Inkubatorów Przedsiębiorczości;

21)  Wsparcie rozwoju systemu funduszy po-
życzkowych i poręczeniowych;

22)  Wspieranie udziału organizacji przedsiębior-
ców w pracach międzynarodowych grup lub 
organizacji branżowych;

23)  Wspieranie przedsiębiorców w ramach pro-
gramów wieloletnich wsparcia finansowego 
projektów inwestycyjnych;

24)  Przygotowanie i realizacja udziału Polski 
w Światowych Wystawach EXPO;

25)  Organizacja krajowej fazy konkursu „Euro-
pejskie Nagrody Przedsiębiorczości”;

26)  Udział w pracach Komitetu Inwestycyjnego 
OECD;

27)  Decyzja w sprawie zmiany, cofnięcia, wyga-
szenia lub unieważnienia zezwolenia na dzia-
łalność w specjalnej strefie ekonomicznej;

28)  Nadzór merytoryczny nad realizacją Progra-
mów Promocji przez polskie placówki zagra-
niczne, w których nie funkcjonują Wydziały 
Promocji Handlu i Inwestycji.”;



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 199 — Poz. 26

12) w § 32 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Departament realizuje, jako komórka wiodąca, 
następujące procesy, dla których dyrektor lub 
zastępca dyrektora departamentu są właścicie-
lami procesów:

1)  Realizacja zadań wynikających z nadzoru Mi-
nistra nad Urzędem Patentowym RP, Preze-
sem Głównego Urzędu Miar i Prezesem Urzę-
du Regulacji Energetyki;

2)  Realizacja zadań wynikających z podległości 
Ministrowi: Agencji Rezerw Materiałowych, 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, 
Urzędu Dozoru Technicznego oraz nadzoru 
Ministra nad Polskim Centrum Akredytacji;

3)  Prowadzenie spraw wynikających z nadzoru 
Ministra nad instytutami badawczymi;

4)  Realizacja zadań wynikających z podległości 
wydziałów promocji handlu i inwestycji am-
basad i konsulatów RP (WPHI) oraz wydzia-
łów/zespołów w stałych przedstawicielstwach 
RP przy organizacjach międzynarodowych za 
granicą;

5)  Prowadzenie spraw wynikających z nadzoru 
Ministra nad działalnością promocyjną WPHI;

6)  Wykonywanie praw z akcji i udziałów Skarbu 
Państwa;

7)  Powoływanie i odwoływanie członków orga-
nów spółek i innych podmiotów, w stosunku 
do których Minister posiada stosowne 
uprawnienia;

8)  Wydawanie decyzji nadających lub pozbawia-
jących przedsiębiorców statusu centrum ba-
dawczo-rozwojowego;

9)  Realizacja uprawnień Ministra w sprawach 
wnioskowania o nadanie odznaczeń pań-
stwowych, honorowych odznak resortowych 
oraz innych wyróżnień.”; 

13) w § 40 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Departament realizuje, jako komórka wiodąca, 
następujące procesy, dla których dyrektor lub 
zastępca dyrektora departamentu są właścicie-
lami procesów:

 1) Solvit — CS PL jako CS zgłaszające;

 2) Solvit — CS PL jako CS prowadzące;

 3)  Prowadzenie prac związanych z monitoro-
waniem występowania przeszkód w swo-
bodnym przepływie towarów w UE;

 4)  Prowadzenie spraw związanych z monitoro-
waniem stanu transpozycji Dyrektyw Rynku 
Wewnętrznego — aktualizacja bazy IMS;

 5)  Prowadzenie spraw związanych z uczestni-
ctwem Polski w pracach IMAC;

 6)  Koordynacja, nadzór i obsługa Systemu Wy-
miany Informacji na Rynku Wewnętrznym 
IMI;

 7)  Prowadzenie spraw związanych z funkcjo-
nowaniem portalu Twoja Europa;

 8)  Prowadzenie spraw związanych z gospodar-
czymi aspektami członkostwa Polski w in-
nych organizacjach europejskich niż UE oraz 
organach współpracy transgranicznej;

 9)  EWD-P, U32Mail oraz adres „Koordynacja” 
w ramach MG;

10)  Posiedzenia Rady UE, dla których DSE pełni 
rolę wiodącą;

11)  Koordynacja zadań związanych z procesem 
decyzyjnym UE, dla których MG pełni rolę 
współpracującą;

12)  Stanowiska RP do dokumentów UE, dla któ-
rych MG pełni rolę wiodącą;

13)  Grupy robocze Rady UE, dla których DSE 
pełni rolę wiodącą;

14)  Przygotowywanie dokumentów analitycz-
nych i programowych z zakresu współpracy 
gospodarczej z krajami europejskimi;

15)  Udział członka kierownictwa MG w posie-
dzeniach KSE;

16)  Prowadzenie spraw wynikających z nadzoru 
ministra nad merytoryczną działalnością 
pionu ministerstwa w Stałym Przedstawi-
cielstwie RP przy UE;

17)  Prowadzenie Punktu Kontaktowego ds. Pro-
duktów.”;

14) w § 44:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Biuro Dyrektora Generalnego odpowiada za 
sprawy wynikające z zadań dyrektora gene-
ralnego w zakresie organizacji ministerstwa, 
za zarządzanie zasobami ludzkimi oraz dosko-
nalenie zawodowe pracowników minister-
stwa, administrowanie środkami zakładowe-
go funduszu socjalnego, a także za sprawy 
zamówień publicznych. Biuro odpowiada za 
koordynowanie spraw związanych z zarzą-
dzaniem ryzykiem, bezpieczeństwem infor-
macji w ministerstwie, z wyłączeniem infor-
macji niejawnych, w tym działań związanych 
z zapewnieniem ochrony danych osobowych 
oraz za koordynowanie przedsięwzięć mają-
cych na celu podnoszenie jakości i efektyw-
ności działania ministerstwa, w tym koordy-
nowanie realizacji zadań związanych z funk-
cjonowaniem zintegrowanego systemu za-
rządzania.”,

b) w ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11)  Audit zintegrowanego systemu zarządza-
nia;”;

15) w § 49 w ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Sekretariat Ministra odpowiada za: organizacyj-
ne oraz eksperckie wspomaganie ministra i po-
zostałych członków kierownictwa ministerstwa, 
monitorowanie realizacji zadań wynikających 
z planów pracy i protokołów posiedzeń Rady 
Ministrów i Komitetu Rady Ministrów, koordy-
nację wykonywania przez komórki organizacyj-
ne zadań w zakresie udzielania odpowiedzi na 
korespondencję otrzymaną z Sejmu i Senatu, 
Kancelarii Prezydenta, Kancelarii Prezesa Rady 
Ministrów i od Rzecznika Praw Obywatelskich 
oraz kieruje sprawy do załatwienia do właści-
wych departamentów. Sekretariat odpowiada 
za informowanie opinii publicznej o polityce 
prowadzonej przez ministra oraz za informowa-
nie kierownictwa ministerstwa o społecznym 



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 200 — Poz. 26

odbiorze tej polityki. Bierze udział w realizacji 
zadań promocyjnych w zakresie kompetencji 
ministra. Sekretariat odpowiada również za ob-
sługę kancelaryjną ministerstwa. Sekretariat 
Ministra odpowiada za koordynowanie zadań 
związanych z poprawą jakości regulacji i wdro-
żenie systemu nowoczesnych regulacji gospo-
darczych oraz za prowadzenie spraw regulacji 
prawnych z zakresu kompetencji ministra w ob-
szarach niezastrzeżonych dla innych departa-
mentów. Sekretariat Ministra odpowiada za 
identyfikowanie barier prawnych rozwoju przed-
siębiorczości w zakresie kompetencji ministra 
i formułowanie propozycji działań służących li-
kwidacji tych barier oraz współpracę z organi-
zacjami przedsiębiorców w zakresie identyfika-
cji barier prawnych funkcjonowania przedsię-
biorstw.”.

§ 2

„Zestawienie procesów zidentyfikowanych w Minister-
stwie Gospodarki”, stanowiące załącznik do regulami-
nu organizacyjnego Ministerstwa Gospodarki, o którym 
mowa w § 1, otrzymuje brzmienie określone w załącz-
niku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3

1.  Departament Administrowania Obrotem, Departa-
ment Instrumentów Wsparcia, Departament Jedno-
stek Nadzorowanych i Podległych, Departament 
Spraw Europejskich, Biuro Dyrektora Generalnego 

oraz Sekretariat Ministra opracują i przedłożą dyrek-
torowi generalnemu do zatwierdzenia, w terminie 
miesiąca od dnia wejścia w życie niniejszego zarzą-
dzenia, regulaminy wewnętrzne departamentów 
zgodne z regulaminem organizacyjnym Ministerstwa 
Gospodarki wymienionym w § 1, w brzmieniu nada-
nym niniejszym zarządzeniem.

2.  Regulaminy wewnętrzne komórek organizacyjnych 
Ministerstwa Gospodarki nie wymienionych w ust. 1 
pozostają w mocy. 

§ 4

Do czasu zatwierdzenia regulaminów wewnętrznych, 
o którym mowa w § 3 ust. 1, obowiązują regulaminy 
wewnętrzne opracowane na podstawie zarządzenia, 
o którym mowa w § 1.

§ 5

Karty procesów, wymagające dostosowania do posta-
nowień niniejszego regulaminu, należy opracować, 
zatwierdzić i wprowadzić w życie w terminie 3 miesię-
cy od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 201 — Poz. 26

Z
a
łą

c
zn

ik
 d

o
 z

a
rz

ą
d

ze
n

ia
 N

r 
2
3
 M

in
is

tr
a
 G

o
s
p

o
d

a
rk

i 
z 

d
n

ia
 7

 l
ip

c
a
 2

0
1
1
 r

. 
(p

o
z.

 2
6
)

„Z
ał

ąc
zn

ik
 d

o 
re

gu
la

m
in

u 
or

ga
ni

za
cy

jn
eg

o 
M

in
is

te
rs

tw
a 

G
os

po
da

rk
i

Z
e

s
ta

w
ie

n
ie

 p
ro

c
e

s
ó

w
 z

id
e

n
ty

fi
k

o
w

a
n

y
c
h

 w
 M

in
is

te
rs

tw
ie

 G
o

s
p

o
d

a
rk

i

P
ro

c
e
s
y
 g

łó
w

n
e
 i

 g
ru

p
y
 

p
ro

c
e
s
ó

w

O
z
n

a
c
z
e
-

n
ie

 p
ro

-
c
e
s
u

P
ro

c
e
s
y
 g

łó
w

n
e
 i
 p

ro
c
e
s
y
 

z
d

e
k
o

m
p

o
n

o
w

a
n

e
 z

 g
ru

p
 p

ro
c
e
s
ó

w

K
o

m
ó

rk
i 
O

rg
a
n

iz
a
c
y
jn

e

B
 

A

B
 

D
 

G

B
 

I N

B
 

K
 

A

B
 

O
 

L

B
 

P

D
 

A
 

O

D
 

A
 

P

D
 

B
 

F

D
 

E

D
 

E
 

J

D
 

F
 

E

D
 

G
 

A

D
 

G
 

E

D
 

I W

D
 

K
 

E

D
 

N
 

P

D
 

O
 

F

D
 

P
 

H

D
 

P
 

O

D
 

R
 

E

D
 

R
 

G

D
 

R
 

O

D
 

S
 

E

D
 

S
 

O

D
 

W
 

D

S
 

M

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

P
R

O
C

E
S

Y
 P

O
D

S
T

A
W

O
W

E

K
o

o
rd

y
n

a
c
ja

 k
ra

jo
w

e
g

o
 

s
y
s
te

m
u

 n
o

ty
fi

k
a
c
ji
 n

o
rm

 
i 
p

rz
e
p

is
ó

w
 t

e
c
h

n
ic

zn
y
c
h

D
R

E
0
1

N
o

ty
fi

k
o

w
a
n

ie
 K

o
m

is
ji
 E

u
ro

p
e
js

k
ie

j 
k
ra

jo
w

y
c
h

 p
ro

je
k
tó

w
 a

k
tó

w
 p

ra
w

n
y
c
h

 
za

w
ie

ra
ją

c
y
c
h

 p
rz

e
p

is
y
 t

e
c
h

n
ic

zn
e

 

D
R

E
0
2

N
o

ty
fi

k
o

w
a
n

ie
 p

ro
je

k
tó

w
 a

k
tó

w
 

p
ra

w
n

y
c
h

 z
a
w

ie
ra

ją
c
y
c
h

 p
rz

e
p

is
y
 

te
c
h

n
ic

zn
e
 z

 i
n

n
y
c
h

 p
a
ń

s
tw

 
c
zł

o
n

k
o

w
s
k
ic

h

R
e
a
li
za

c
ja

 d
zi

a
ła

ń
 n

a
 r

ze
c
z 

k
o

n
k
u

re
n

c
y
jn

o
ś
c
i 
g

o
s
p

o
d

a
rk

i

D
R

G
0
2

K
o

o
rd

y
n

a
c
ja

 p
ra

c
 z

w
ią

za
n

y
c
h

 
z 

re
a
li
za

c
ją

 K
ra

jo
w

e
g

o
 P

ro
g

ra
m

u
 

R
e
fo

rm

 

D
R

G
0
1

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 w

 z
a
k
re

s
ie

 p
o

li
ty

k
i 

g
o

s
p

o
d

a
rc

ze
j

 

N
a
d

zó
r 

n
a
d

 r
e
a
li
za

c
ją

 z
a
d

a
ń

 
zl

e
c
o

n
y
c
h

 p
rz

e
z 

M
in

is
tr

a
 

p
o

d
m

io
to

m
 z

e
w

n
ę
tr

zn
y
m

D
IW

0
1

N
a
d

zó
r 

n
a
 r

e
a
li
za

c
ją

 z
a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c
h

 
P

A
Ii
IZ

 

D
IW

0
2

N
a
d

zó
r 

n
a
d

 r
e
a
li
za

c
ją

 z
a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c
h

 
P

A
R

P
 

D
G

A
0
2

N
a
d

zó
r 

n
a
d

 r
e
a
li
za

c
ją

 z
a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c
h

 
A

R
P

 S
.A

. 
w

 z
a
k
re

s
ie

 m
o

n
it

o
ro

w
a
n

ia
 

g
ó

rn
ic

tw
a

 

O
b

s
łu

g
a
 M

in
is

tr
a
 w

 z
a
k
re

s
ie

 
fu

n
k
c
jo

n
o

w
a
n

ia
 j
e
d

n
o

s
te

k
 

n
a
d

zo
ro

w
a
n

y
c
h

 i
 p

o
d

le
g

ły
c
h

D
S

E
1
6

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 w

y
n

ik
a
ją

c
y
c
h

 
z 

n
a
d

zo
ru

 m
in

is
tr

a
 n

a
d

 m
e
ry

to
ry

c
zn

ą
 

d
zi

a
ła

ln
o

ś
c
ią

 p
io

n
u

 m
in

is
te

rs
tw

a
 

w
 S

ta
ły

m
 P

rz
e
d

s
ta

w
ic

ie
ls

tw
ie

 R
P

 
p

rz
y
 U

E

 

D
N

P
0
3

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 w

y
n

ik
a
ją

c
y
c
h

 
z 

n
a
d

zo
ru

 M
in

is
tr

a
 n

a
d

 i
n

s
ty

tu
ta

m
i 

b
a
d

a
w

c
zy

m
i

 



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 202 — Poz. 26

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

D
N

P
0
4

R
e
a
li
za

c
ja

 z
a
d

a
ń

 w
y
n

ik
a
ją

c
y
c
h

 
z 

p
o

d
le

g
ło

ś
c
i 
w

y
d

zi
a
łó

w
 p

ro
m

o
c
ji
 

h
a
n

d
lu

 i
 i
n

w
e
s
ty

c
ji
 a

m
b

a
s
a
d

 
i 
k
o

n
s
u

la
tó

w
 R

P
 (

W
P

H
I)

 o
ra

z 
w

y
d

zi
a
łó

w
/z

e
s
p

o
łó

w
 w

 s
ta

ły
c
h

 
p

rz
e
d

s
ta

w
ic

ie
ls

tw
a
c
h

 R
P

 p
rz

y
 

o
rg

a
n

iz
a
c
ja

c
h

 m
ię

d
zy

n
a
ro

d
o

w
y
c
h

 
za

 g
ra

n
ic

ą

 

D
N

P
0
5

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 w

y
n

ik
a
ją

c
y
c
h

 
z 

n
a
d

zo
ru

 M
in

is
tr

a
 n

a
d

 d
zi

a
ła

ln
o

ś
c
ią

 
p

ro
m

o
c
y
jn

ą
 W

P
H

I
 

D
N

P
0
1

R
e
a
li
za

c
ja

 z
a
d

a
ń

 w
y
n

ik
a
ją

c
y
c
h

 
z 

n
a
d

zo
ru

 M
in

is
tr

a
 n

a
d

 U
rz

ę
d

e
m

 
P

a
te

n
to

w
y
m

 R
P

, 
P

re
ze

s
e
m

 G
łó

w
n

e
g

o
 

U
rz

ę
d

u
 M

ia
r 

i 
P

re
ze

s
e
m

 U
rz

ę
d

u
 

R
e
g

u
la

c
ji
 E

n
e
rg

e
ty

k
i

 

D
N

P
0
2

R
e
a
li
za

c
ja

 z
a
d

a
ń

 w
y
n

ik
a
ją

c
y
c
h

 
z 

p
o

d
le

g
ło

ś
c
i 
M

in
is

tr
o

w
i:
 A

g
e
n

c
ji
 

R
e
ze

rw
 M

a
te

ri
a
ło

w
y
c
h

, 
P

o
ls

k
ie

j 
A

g
e
n

c
ji
 R

o
zw

o
ju

 P
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
zo

ś
c
i,
 

U
rz

ę
d

u
 D

o
zo

ru
 T

e
c
h

n
ic

zn
e
g

o
 o

ra
z 

n
a
d

zo
ru

 M
in

is
tr

a
 n

a
d

 P
o

ls
k
im

 
C

e
n

tr
u

m
 A

k
re

d
y
ta

c
ji

 

D
IW

0
5

N
a
d

zó
r 

m
e
ry

to
ry

c
zn

y
 n

a
d

 
d

zi
a
ła

ln
o

ś
c
ią

 P
A

R
P

 

O
b

s
łu

g
a
 M

in
is

tr
a
 w

 z
a
k
re

s
ie

 
fu

n
k
c
jo

n
o

w
a
n

ia
 p

o
d

m
io

tó
w

, 
w

 s
to

s
u

n
k
u

 d
o

 k
tó

ry
c
h

 
M

in
is

te
r 

p
o

s
ia

d
a
 s

to
s
o

w
n

e
 

u
p

ra
w

n
ie

n
ia

D
N

P
0
6

W
y
k
o

n
y
w

a
n

ie
 p

ra
w

 z
 a

k
c
ji
 i
 u

d
zi

a
łó

w
 

S
k
a
rb

u
 P

a
ń

s
tw

a
 

D
N

P
0
7

P
o

w
o

ły
w

a
n

ie
 i
 o

d
w

o
ły

w
a
n

ie
 c

zł
o

n
k
ó

w
 

o
rg

a
n

ó
w

 s
p

ó
łe

k
 i
 i
n

n
y
c
h

 p
o

d
m

io
tó

w
, 

w
 s

to
s
u

n
k
u

 d
o

 k
tó

ry
c
h

 M
in

is
te

r 
p

o
s
ia

d
a
 s

to
s
o

w
n

e
 u

p
ra

w
n

ie
n

ia

 

O
p

in
io

w
a
n

ie
 p

ro
je

k
tó

w
 

d
o

k
u

m
e
n

tó
w

 r
zą

d
o

w
y
c
h

, 
u

m
ó

w
 m

ię
d

zy
n

a
ro

d
o

w
y
c
h

 
o

ra
z 

s
ta

n
o

w
is

k
 M

in
is

tr
a
 d

o
 

u
m

ó
w

 m
ię

d
zy

n
a
ro

d
o

w
y
c
h

S
M

0
2

O
p

in
io

w
a
n

ie
 p

ro
je

k
tó

w
 d

o
k
u

m
e
n

tó
w

 
rz

ą
d

o
w

y
c
h

, 
u

m
ó

w
 m

ię
d

zy
n

a
ro

d
o

w
y
c
h

 
o

ra
z 

s
ta

n
o

w
is

k
 M

in
is

tr
a
 d

o
 u

m
ó

w
 

m
ię

d
zy

n
a
ro

d
o

w
y
c
h

 

O
p

ra
c
o

w
a
n

ie
 p

ro
p

o
zy

c
ji
 d

o
 

p
la

n
u

 p
ra

c
y
 R

M
 i
 K

R
M

 o
ra

z 
m

o
n

it
o

ro
w

a
n

ie
 r

e
a
li
za

c
ji
 z

a
d

a
ń

S
M

0
5

O
p

ra
c
o

w
a
n

ie
 p

ro
p

o
zy

c
ji
 d

o
 P

ro
g

ra
m

u
 

p
ra

c
 l
e
g

is
la

c
y
jn

y
c
h

 R
M

 o
ra

z 
m

o
n

it
o

ro
w

a
n

ie
 r

e
a
li
za

c
ji
 z

a
d

a
ń

.
 

P
ro

m
o

c
ja

 p
a
rt

n
e
rs

tw
a
 

p
u

b
li
c
zn

o
-p

ry
w

a
tn

e
g

o
D

IW
0
6

P
ro

m
o

c
ja

 p
a
rt

n
e
rs

tw
a
 p

u
b

li
c
zn

o
- 

-p
ry

w
a
tn

e
g

o
 

K
o

m
u

n
ik

a
c
ja

 z
e
w

n
ę
tr

zn
a

S
M

0
4

K
o

m
u

n
ik

a
c
ja

 z
e
w

n
ę
tr

zn
a

 



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 203 — Poz. 26

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 

d
o

ty
c
zą

c
y
c
h

 p
ro

b
le

m
a
ty

k
i 

g
o

s
p

o
d

a
rc

zo
-o

b
ro

n
n

e
j 

ro
zp

a
tr

y
w

a
n

e
j 
w

 r
a
m

a
c
h

 
Z

e
s
p

o
łu

 T
ró

js
tr

o
n

n
e

g
o

 
d

s
. 
S

p
o

łe
c
zn

o
-G

o
s
p

o
d

a
rc

zy
c
h

 
W

a
ru

n
k
ó

w
 R

e
s
tr

u
k
tu

ry
za

c
ji
 

Z
a
k
ła

d
ó

w
 P

rz
e
m

y
s
ło

w
e
g

o
 

P
o

te
n

c
ja

łu
 O

b
ro

n
n

e
g

o

D
S

O
0
6

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 d

o
ty

c
zą

c
y
c
h

 
p

ro
b

le
m

a
ty

k
i 
g

o
s
p

o
d

a
rc

zo
-o

b
ro

n
n

e
j 

ro
zp

a
tr

y
w

a
n

e
j 
w

 r
a
m

a
c
h

 
Z

e
s
p

o
łu

 T
ró

js
tr

o
n

n
e
g

o
 

d
s
. 
S

p
o

łe
c
zn

o
-G

o
s
p

o
d

a
rc

zy
c
h

 
W

a
ru

n
k
ó

w
 R

e
s
tr

u
k
tu

ry
za

c
ji
 Z

a
k
ła

d
ó

w
 

P
rz

e
m

y
s
ło

w
e
g

o
 P

o
te

n
c
ja

łu
 O

b
ro

n
n

e
g

o

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 d

zi
a
ła

ń
 

w
 z

a
k
re

s
ie

 w
ę
g

la
 k

a
m

ie
n

n
e
g

o

D
G

A
0
1

F
in

a
n

s
o

w
a
n

ie
 z

 d
o

ta
c
ji
 b

u
d

że
to

w
e
j 

za
d

a
ń

 z
w

ią
za

n
y
c
h

 z
 p

ro
c
e
s
e
m

 
re

s
tr

u
k
tu

ry
za

c
ji
 g

ó
rn

ic
tw

a
 w

ę
g

la
 

k
a
m

ie
n

n
e
g

o

 

D
G

A
0
3

D
o

fi
n

a
n

s
o

w
a
n

ie
 z

 d
o

ta
c
ji
 b

u
d

że
to

w
e
j 

d
o

 i
n

w
e
s
ty

c
ji
 p

o
c
zą

tk
o

w
y
c
h

 
w

 g
ó

rn
ic

tw
ie

 w
ę
g

la
 k

a
m

ie
n

n
e
g

o

 

D
G

A
0
7

R
e
a
li
za

c
ja

 z
a
d

a
ń

 w
y
n

ik
a
ją

c
y
c
h

 
z 

p
o

li
ty

k
i 
rz

ą
d

u
 w

 z
a
k
re

s
ie

 g
ó

rn
ic

tw
a
 

w
ę
g

la
 k

a
m

ie
n

n
e
g

o

 

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 d

zi
a
ła

ń
 

w
 z

a
k
re

s
ie

 p
rz

e
m

y
s
łu

 
n

ie
w

ę
g

lo
w

e
g

o

D
G

A
0
4

F
in

a
n

s
o

w
a
n

ie
 z

a
d

a
ń

 r
e
a
li
zo

w
a
n

y
c
h

 
p

rz
e
z 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
e
k
to

ra
 n

ie
w

ę
g

lo
w

e
g

o
 

C
e
n

tr
a
ln

ą
 P

o
m

p
o

w
n

ię
 „

B
o

lk
o

”
 

S
p

. 
z 

o
.o

.

 

D
G

A
0
5

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 d

zi
a
ła

ń
 w

 z
a
k
re

s
ie

 
p

rz
e
m

y
s
łu

 s
ia

rk
o

w
e
g

o
 

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 d

zi
a
ła

ń
 z

 z
a
k
re

s
u

 
p

rz
y
g

o
to

w
a
n

ia
 o

b
ro

n
n

e
g

o

D
S

O
0
1

P
o

za
m

il
it

a
rn

e
 p

rz
y
g

o
to

w
a
n

ia
 o

b
ro

n
n

e
 

D
S

O
0
2

O
c
h

ro
n

a
 o

b
o

w
ią

zk
o

w
a
 o

b
s
za

ró
w

, 
o

b
ie

k
tó

w
, 
u

rz
ą
d

ze
ń

 i
 t

ra
n

s
p

o
rt

ó
w

 
w

a
żn

y
c
h

 d
la

 o
b

ro
n

n
o

ś
c
i,
 i
n

te
re

s
u

 
g

o
s
p

o
d

a
rc

ze
g

o
 p

a
ń

s
tw

a
, 

b
e
zp

ie
c
ze

ń
s
tw

a
 p

u
b

li
c
zn

e
g

o
 i
 i
n

n
y
c
h

 
w

a
żn

y
c
h

 i
n

te
re

s
ó

w
 p

a
ń

s
tw

a

 

D
S

O
0
3

U
s
ta

la
n

ie
 t

e
re

n
ó

w
 z

a
m

k
n

ię
ty

c
h

 
w

 o
d

n
ie

s
ie

n
iu

 d
o

 p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
ó

w
 

b
ę
d

ą
c
y
c
h

 w
e
 w

ła
ś
c
iw

o
ś
c
i 
M

in
is

tr
a
 

G
o

s
p

o
d

a
rk

i

 

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 d

zi
a
ła

ń
 z

 z
a
k
re

s
u

 
za

rz
ą
d

za
n

ia
 k

ry
zy

s
o

w
e
g

o
D

S
O

0
4

Z
a
rz

ą
d

za
n

ie
 k

ry
zy

s
o

w
e

 

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 k

o
n

tr
o

li
 

ze
w

n
ę
tr

zn
y
c
h

B
K

A
0
1

K
o

n
tr

o
la

 d
zi

a
ła

ln
o

ś
c
i 
o

rg
a
n

ó
w

, 
u

rz
ę
d

ó
w

 i
 j
e
d

n
o

s
te

k
 

p
o

d
p

o
rz

ą
d

k
o

w
a
n

y
c
h

 M
in

is
tr

o
w

i 
G

o
s
p

o
d

a
rk

i 
o

ra
z 

je
d

n
o

s
te

k
, 

w
 s

to
s
u

n
k
u

 d
o

 k
tó

ry
c
h

 M
in

is
te

r 
G

o
s
p

o
d

a
rk

i 
u

zy
s
k
a
ł 
u

p
ra

w
n

ie
n

ia
 

k
o

n
tr

o
ln

e
 n

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 o
d

rę
b

n
y
c
h

 
p

rz
e
p

is
ó

w

 



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 204 — Poz. 26

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

D
K

E
0
3

K
o

n
tr

o
la

 z
g

o
d

n
o

ś
c
i 
o

b
ro

tu
 t

o
w

a
ra

m
i,
 

te
c
h

n
o

lo
g

ia
m

i 
i 
u

s
łu

g
a
m

i 
o

 z
n

a
c
ze

n
iu

 
s
tr

a
te

g
ic

zn
y
m

 z
 w

y
m

o
g

a
m

i 
p

ra
w

n
y
m

i
 

D
O

F
0
1

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 k

o
n

tr
o

li
 p

ra
w

id
ło

w
o

ś
c
i 

re
a
li
za

c
ji
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
 o

ff
s
e
to

w
y
c
h

 

D
S

O
0
9

K
o

n
tr

o
la

 p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
ó

w
 

w
y
k
o

n
u

ją
c
y
c
h

 d
zi

a
ła

ln
o

ś
ć
 

g
o

s
p

o
d

a
rc

zą
 w

 z
a
k
re

s
ie

 w
y
tw

a
rz

a
n

ia
 

i 
o

b
ro

tu
 m

a
te

ri
a
ła

m
i 
w

y
b

u
c
h

o
w

y
m

i,
 

b
ro

n
ią

, 
a
m

u
n

ic
ją

 o
ra

z 
w

y
ro

b
a
m

i 
i 
te

c
h

n
o

lo
g

ią
 o

 p
rz

e
zn

a
c
ze

n
iu

 
w

o
js

k
o

w
y
m

 l
u

b
 p

o
li
c
y
jn

y
m

 

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 

zw
ią

za
n

y
c
h

 z
 z

a
w

ie
ra

n
ie

m
 

i 
m

o
n

it
o

ro
w

a
n

ie
m

 r
e
a
li
za

c
ji
 

u
m

ó
w

 o
ff

s
e
to

w
y
c
h

D
O

F
0
2

Z
a
w

ie
ra

n
ie

 u
m

o
w

y
 o

ff
s
e
to

w
e
j

 

D
O

F
0
3

M
o

n
it

o
ro

w
a
n

ie
 r

e
a
li
za

c
ji
 u

m
o

w
y
 

o
ff

s
e
to

w
e
j

 

D
O

F
0
4

O
b

s
łu

g
a
 o

rg
a
n

iz
a
c
y
jn

a
 K

o
m

it
e
tu

 d
o

 
S

p
ra

w
 u

m
ó

w
 O

ff
s
e
to

w
y
c
h

 

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 

zw
ią

za
n

y
c
h

 z
 s

y
s
te

m
e
m

 o
c
e
n

y
 

zg
o

d
n

o
ś
c
i

D
R

E
0
3

A
u

to
ry

za
c
ja

 i
 n

o
ty

fi
k
a
c
ja

 j
e
d

n
o

s
te

k
 

o
c
e
n

y
 z

g
o

d
n

o
ś
c
i

 

D
R

E
0
4

O
b

s
łu

g
a
 M

in
is

tr
a
 w

 z
a
k
re

s
ie

 
p

rz
y
g

o
to

w
y
w

a
n

ia
 m

a
te

ri
a
łó

w
 

d
o

ty
c
zą

c
y
c
h

 s
y
s
te

m
u

 o
c
e
n

y
 z

g
o

d
n

o
ś
c
i

 

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 z

 z
a
k
re

s
u

 
b

a
z,

 s
ta

c
ji
 p

a
li
w

 i
 r

u
ro

c
ią

g
ó

w
 

d
o

 t
ra

n
s
p

o
rt

u
 r

o
p

y
 n

a
ft

o
w

e
j 

i 
p

ro
d

u
k
tó

w
 n

a
ft

o
w

y
c
h

D
R

O
1
0

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 z

 z
a
k
re

s
u

 b
a
z,

 
s
ta

c
ji
 p

a
li
w

 i
 r

u
ro

c
ią

g
ó

w
 d

o
 t

ra
n

s
p

o
rt

u
 

ro
p

y
 n

a
ft

o
w

e
j 
i 
p

ro
d

u
k
tó

w
 n

a
ft

o
w

y
c
h

 

P
rz

y
g

o
to

w
y
w

a
n

ie
 a

n
a
li
z,

 
d

ia
g

n
o

z,
 o

c
e
n

, 
p

ro
g

n
o

z 
i 
in

fo
rm

a
c
ji

D
A

P
0
1

P
rz

y
g

o
to

w
y
w

a
n

ie
 a

n
a
li
z,

 d
ia

g
n

o
z,

 
o

c
e
n

, 
p

ro
g

n
o

z 
i 
in

fo
rm

a
c
ji

 

P
rz

y
g

o
to

w
y
w

a
n

ie
 o

ra
z 

o
p

in
io

w
a
n

ie
 s

ta
n

o
w

is
k
, 

w
n

io
s
k
ó

w
, 
m

a
te

ri
a
łó

w
 

i 
o

p
ra

c
o

w
a
ń

D
S

O
0
8

O
p

in
io

w
a
n

ie
 w

n
io

s
k
ó

w
 o

 w
y
d

a
n

ie
/

za
m

ia
n

ę
 k

o
n

c
e
s
ji
 n

a
 w

y
tw

a
rz

a
n

ie
 

i 
o

b
ró

t 
m

a
te

ri
a
ła

m
i 
w

y
b

u
c
h

o
w

y
m

i,
 

b
ro

n
ią

, 
a
m

u
n

ic
ją

 o
ra

z 
w

y
ro

b
a
m

i 
i 
te

c
h

n
o

lo
g

ią
 o

 p
rz

e
zn

a
c
ze

n
iu

 
w

o
js

k
o

w
y
m

 l
u

b
 p

o
li
c
y
jn

y
m

 

D
IW

0
8

P
ro

m
o

c
ja

 z
a
a
w

a
n

s
o

w
a
n

y
c
h

, 
k
ra

jo
w

y
c
h

 r
o

zw
ią

za
ń

 i
n

n
o

w
a
c
y
jn

y
c
h

, 
z 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
ie

m
 e

le
k
tr

o
n

ic
zn

e
j 
b

a
zy

 
w

ie
d

zy
 

 

D
IW

0
9

O
p

in
io

w
a
n

ie
 w

n
io

s
k
ó

w
 o

 u
d

zi
e
le

n
ie

 
g

w
a
ra

n
c
ji
 l
u

b
 p

o
rę

c
ze

n
ia

 S
k
a
rb

u
 

P
a
ń

s
tw

a
 



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 205 — Poz. 26

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

D
IW

1
0

W
s
p

ó
łt

w
o

rz
e
n

ie
 s

y
s
te

m
u

 k
s
zt

a
łc

e
n

ia
 

za
w

o
d

o
w

e
g

o
 w

 f
o

rm
a
c
h

 s
zk

o
ln

y
c
h

  
w

 o
d

n
ie

s
ie

n
iu

 d
o

 z
a
w

o
d

ó
w

 
m

ie
s
zc

zą
c
y
c
h

 s
ię

 w
 d

zi
a
le

 „
g

o
s
p

o
d

a
rk

a
”

 

D
IW

1
1

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 z

w
ią

za
n

y
c
h

 
z 

F
u

n
d

u
s
ze

m
 K

re
d

y
tu

 
T

e
c
h

n
o

lo
g

ic
zn

e
g

o

 

D
IW

1
2

U
d

zi
a
ł 
w

 p
ra

c
a
c
h

 K
o

m
it

e
tu

 
Z

a
rz

ą
d

za
ją

c
e
g

o
 d

o
 P

ro
g

ra
m

u
 

P
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
zo

ś
ć
 i
 I
n

n
o

w
a
c
je

 
w

 r
a
m

a
c
h

 P
ro

g
ra

m
u

 R
a
m

o
w

e
g

o
 n

a
 

rz
e
c
z 

K
o

n
k
u

re
n

c
y
jn

o
ś
c
i 
i 
In

n
o

w
a
c
ji
 

2
0
0
7
—

2
0
1
3

 

D
N

P
0
9

R
e
a
li
za

c
ja

 u
p

ra
w

n
ie

ń
 M

in
is

tr
a
 

w
 s

p
ra

w
a
c
h

 w
n

io
s
k
o

w
a
n

ia
 o

 n
a
d

a
n

ie
 

o
d

zn
a
c
ze

ń
 p

a
ń

s
tw

o
w

y
c
h

, 
h

o
n

o
ro

w
y
c
h

 
o

d
zn

a
k
 r

e
s
o

rt
o

w
y
c
h

 o
ra

z 
in

n
y
c
h

 
w

y
ró

żn
ie

ń

 

D
G

E
0
1

P
rz

y
g

o
to

w
a
n

ie
 s

ta
n

o
w

is
k
 M

G
 

o
ra

z 
m

a
te

ri
a
łó

w
 i
n

fo
rm

a
c
y
jn

y
c
h

 
zw

ią
za

n
y
c
h

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 M

in
is

tr
a
  

w
 p

o
s
ie

d
ze

n
ia

c
h

 K
R

M
I 
o

ra
z 

ze
s
p

o
łó

w
 

za
d

a
n

io
w

y
c
h

 K
R

M
I

 

P
rz

y
g

o
to

w
y
w

a
n

ie
 p

ro
je

k
tó

w
 

a
k
tó

w
 p

ra
w

n
y
c
h

B
P

0
1

P
rz

y
g

o
to

w
y
w

a
n

ie
 p

ro
je

k
tó

w
 a

k
tó

w
 

p
ra

w
n

y
c
h

 

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 d

zi
a
ła

ń
 

w
 z

a
k
re

s
ie

 e
n

e
rg

e
ty

k
i

D
E

0
1

K
s
zt

a
łt

o
w

a
n

ie
 r

e
g

u
ł 
fu

n
k
c
jo

n
o

w
a
n

ia
 

s
e
k
to

ra
 e

n
e
rg

e
ty

c
zn

e
g

o
 

D
E

0
2

Z
a
p

e
w

n
ie

n
ie

 r
e
a
li
za

c
ji
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
 

n
a
ło

żo
n

y
c
h

 n
a
 M

in
is

tr
a
 G

o
s
p

o
d

a
rk

i 
 

w
 o

d
n

ie
s
ie

n
iu

 d
o

 s
e
k
to

ra
 

e
n

e
rg

e
ty

c
zn

e
g

o

 

D
E

0
3

Z
a
p

e
w

n
ie

n
ie

 i
n

fo
rm

a
c
ji
 i
 i
c
h

 
p

re
ze

n
ta

c
ji
 n

a
 f

o
ru

m
 k

ra
jo

w
y
m

 
i 
m

ię
d

zy
n

a
ro

d
o

w
y
m

 w
 z

a
k
re

s
ie

 
d

zi
a
ła

ln
o

ś
c
i 
M

in
is

te
rs

tw
a
 G

o
s
p

o
d

a
rk

i 
i 
fu

n
k
c
jo

n
o

w
a
n

ia
 s

e
k
to

ra
 

e
n

e
rg

e
ty

c
zn

e
g

o

 

D
E

0
4

T
w

o
rz

e
n

ie
 b

a
z 

w
ie

d
zy

, 
p

o
zy

s
k
iw

a
n

ie
 

i 
g

ro
m

a
d

ze
n

ie
 d

a
n

y
c
h

 d
o

ty
c
zą

c
y
c
h

 
s
e
k
to

ra
 e

n
e
rg

e
ty

c
zn

e
g

o

 

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 

zw
ią

za
n

y
c
h

 z
 n

a
d

zo
re

m
 

M
in

is
tr

a
 G

o
s
p

o
d

a
rk

i 
n

a
d

 
b

e
zp

ie
c
ze

ń
s
tw

e
m

 d
o

s
ta

w
 r

o
p

y
 

n
a
ft

o
w

e
j,
 p

ro
d

u
k
tó

w
 

n
a
ft

o
w

y
c
h

 i
 g

a
zu

 z
ie

m
n

e
g

o

D
R

O
0
1

W
d

ra
ża

n
ie

 s
tr

a
te

g
ii
 w

 z
a
k
re

s
ie

 
p

rz
e
m

y
s
łu

 n
a
ft

o
w

e
g

o
 



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 206 — Poz. 26

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

D
R

O
0
2

M
o

n
it

o
ro

w
a
n

ie
 b

e
zp

ie
c
ze

ń
s
tw

a
 

za
o

p
a
tr

ze
n

ia
 r

y
n

k
u

 w
 p

a
li
w

a
 

D
R

O
0
3

N
a
d

zó
r 

n
a
d

 s
y
s
te

m
e
m

 z
a
p

a
s
ó

w
 

in
te

rw
e
n

c
y
jn

y
c
h

 r
o

p
y
 n

a
ft

o
w

e
j,
 

p
ro

d
u

k
tó

w
 n

a
ft

o
w

y
c
h

 

D
R

O
0
6

R
e
a
li
za

c
ja

 p
o

li
ty

k
i 
p

a
ń

s
tw

a
 i
 s

tr
a
te

g
ii
 

w
 s

e
k
to

rz
e
 g

a
zu

 z
ie

m
n

e
g

o
, 
ze

 
s
zc

ze
g

ó
ln

y
m

 u
w

zg
lę

d
n

ie
n

ie
m

 
m

o
n

it
o

ro
w

a
n

ia
 b

e
zp

ie
c
ze

ń
s
tw

a
 

d
o

s
ta

w
 p

a
li
w

 g
a
zo

w
y
c
h

 

D
R

O
0
7

N
a
d

zó
r 

n
a
d

 s
y
s
te

m
e
m

 z
a
p

a
s
ó

w
 g

a
zu

 
zi

e
m

n
e
g

o
 w

 t
y
m

 w
y
d

a
w

a
n

ie
 d

e
c
y
zj

i 
a
d

m
in

is
tr

a
c
y
jn

y
c
h

 w
 s

p
ra

w
ie

 
zw

o
ln

ie
n

ia
 z

 o
b

o
w

ią
zk

u
 u

tr
zy

m
y
w

a
n

ia
 

za
p

a
s
ó

w
 g

a
zu

 z
ie

m
n

e
g

o

 

R
e
a
li
za

c
ja

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

o
p

e
ra

c
y
jn

y
c
h

D
F
E

0
1

P
ro

g
ra

m
o

w
a
n

ie
 i
 o

p
in

io
w

a
n

ie
 

d
o

k
u

m
e
n

tó
w

 w
 z

a
k
re

s
ie

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

o
p

e
ra

c
y
jn

y
c
h

 w
 r

a
m

a
c
h

 k
o

m
p

e
te

n
c
ji
 

M
in

is
tr

a
 G

o
s
p

o
d

a
rk

i

 

D
F
E

0
2

Z
a
rz

ą
d

za
n

ie
 p

ro
g

ra
m

a
m

i 
o

p
e
ra

c
y
jn

y
m

i 
w

 r
a
m

a
c
h

 k
o

m
p

e
te

n
c
ji
 

M
in

is
tr

a
 G

o
s
p

o
d

a
rk

i

 

D
F
E

0
3

W
d

ra
ża

n
ie

 p
ro

je
k
tó

w
 w

 r
a
m

a
c
h

 P
O

IG
 

D
F
E

0
4

Z
a
rz

ą
d

za
n

ie
 f

in
a
n

s
o

w
e
 w

 p
ro

g
ra

m
a
c
h

 
o

p
e
ra

c
y
jn

y
c
h

 

D
F
E

0
5

Z
a
rz

ą
d

za
n

ie
 ś

ro
d

k
a
m

i 
p

o
m

o
c
y
 

te
c
h

n
ic

zn
e
j 
w

 p
ro

g
ra

m
a
c
h

 
o

p
e
ra

c
y
jn

y
c
h

 

D
F
E

0
6

M
o

n
it

o
ri

n
g

, 
s
p

ra
w

o
zd

a
w

c
zo

ś
ć
 

i 
e
w

a
lu

a
c
ja

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 o

p
e
ra

c
y
jn

y
c
h

 

D
F
E

0
7

K
o

n
tr

o
la

 r
e
a
li
za

c
ji
 p

ro
g

ra
m

ó
w

 
o

p
e
ra

c
y
jn

y
c
h

 

D
F
E

0
8

W
d

ra
ża

n
ie

 p
ro

je
k
tó

w
 w

 r
a
m

a
c
h

 P
O

 I
iŚ

 

D
P

O
0
1

W
d

ra
ża

n
ie

 d
zi

a
ła

n
ia

 4
.5

 o
ra

z 
p

o
d

d
zi

a
ła

n
ia

 6
.2

.2
. 
w

 r
a
m

a
c
h

 
P

ro
g

ra
m

u
 O

p
e
ra

c
y
jn

e
g

o
 I
n

n
o

w
a
c
y
jn

a
 

G
o

s
p

o
d

a
rk

a

 

D
P

O
0
2

W
s
p

a
rc

ie
 d

la
 p

rz
e
d

s
ię

b
io

rs
tw

 
d

o
k
o

n
u

ją
c
y
c
h

 n
o

w
y
c
h

 i
n

w
e
s
ty

c
ji
 

(p
o

d
d

zi
a
ła

n
ie

 2
.2

.1
 S

P
O

 W
K

P
)

 

D
P

O
0
3

W
s
p

a
rc

ie
 w

 z
a
k
re

s
ie

 i
n

te
rn

a
c
jo

n
a
li
za

c
ji
 

p
rz

e
d

s
ię

b
io

rs
tw

 (
p

o
d

d
zi

a
ła

n
ie

 2
.2

.2
 

S
P

O
 W

K
P

)

 



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 207 — Poz. 26

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

D
P

O
0
4

W
s
p

a
rc

ie
 d

la
 p

rz
e
d

s
ie

b
io

rc
ó

w
 

b
io

rą
c
y
c
h

 u
d

zi
a
ł 
w

 p
ro

g
ra

m
a
c
h

 
p

ro
m

o
c
ji
 (

p
o

d
d

zi
a
ła

n
ie

 6
.5

.2
. 
P

O
 I
G

)

 

D
P

O
0
5

K
o

n
tr

o
la

 r
e
a
li
za

c
ji
 p

ro
je

k
tó

w
 w

 r
a
m

a
c
h

 
d

zi
a
ła

n
ia

 4
.5

, 
p

o
d

d
zi

a
ła

n
ia

 6
.5

.2
. 
o

ra
z 

p
o

d
d

zi
a
ła

n
ia

 6
.2

.2
 P

O
 I
G

 

R
e
a
li
za

c
ja

 w
ie

lo
le

tn
ic

h
 

p
ro

g
ra

m
ó

w
 g

o
s
p

o
d

a
rc

zy
c
h

D
IW

1
3

K
o

o
rd

y
n

o
w

a
n

ie
 r

e
a
li
za

c
ji
 

w
ie

lo
le

tn
ie

g
o

 p
ro

g
ra

m
u

 
g

o
s
p

o
d

a
rc

ze
g

o
 b

e
zp

ie
c
zn

e
g

o
 

w
y
c
o

fy
w

a
n

ia
 z

 u
ży

tk
o

w
a
n

ia
 w

y
ro

b
ó

w
 

za
w

ie
ra

ją
c
y
c
h

 a
zb

e
s
t

 

R
o

zp
a
tr

y
w

a
n

ie
 i
 z

a
ła

tw
ia

n
ie

 
s
k
a
rg

 i
 w

n
io

s
k
ó

w
B

K
A

0
4

R
o

zp
a
tr

y
w

a
n

ie
 i
 z

a
ła

tw
ia

n
ie

 s
k
a
rg

 
i 
w

n
io

s
k
ó

w
 

T
w

o
rz

e
n

ie
 i
 u

tr
zy

m
y
w

a
n

ie
 

re
ze

rw
 s

tr
a
te

g
ic

zn
y
c
h

D
S

O
0
5

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 p

o
li
ty

k
i 
p

a
ń

s
tw

a
 

w
 z

a
k
re

s
ie

 r
e
ze

rw
 s

tr
a
te

g
ic

zn
y
c
h

 

W
s
p

ie
ra

n
ie

 
p

rz
e
d

s
ię

b
io

rc
ó

w
 

i 
p

rz
e
d

s
ię

b
io

rc
zo

ś
c
i

D
S

E
0
1

S
o

lv
it

 —
 C

S
 P

L
 j
a
k
o

 C
S

 z
g

ła
s
za

ją
c
e

 

D
S

E
0
2

S
o

lv
it

 —
 C

S
 P

L
 j
a
k
o

 C
S

 p
ro

w
a
d

zą
c
e

 

D
S

E
0
3

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 p

ra
c
 z

w
ią

za
n

y
c
h

 
z 

m
o

n
it

o
ro

w
a
n

ie
m

 w
y
s
tę

p
o

w
a
n

ia
 

p
rz

e
s
zk

ó
d

 w
 s

w
o

b
o

d
n

y
m

 p
rz

e
p

ły
w

ie
 

to
w

a
ró

w
 w

 U
E

 

D
S

E
0
6

K
o

o
rd

y
n

a
c
ja

, 
n

a
d

zó
r 

i 
o

b
s
łu

g
a
 

S
y
s
te

m
u

 W
y
m

ia
n

y
 I
n

fo
rm

a
c
ji
 n

a
 

R
y
n

k
u

 W
e
w

n
ę
tr

zn
y
m

 I
M

I

 

D
S

E
0
7

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 z

w
ią

za
n

y
c
h

 
z 

fu
n

k
c
jo

n
o

w
a
n

ie
m

 p
o

rt
a
lu

 T
w

o
ja

 
E

u
ro

p
a

 

D
P

H
0
1

P
o

s
tę

p
o

w
a
n

ia
 o

c
h

ro
n

n
e
  

—
 a

n
ty

d
u

m
p

in
g

o
w

e
, 
a
n

ty
s
u

b
s
y
d

y
jn

e
 

i 
p

rz
e
d

 n
a
d

m
ie

rn
y
m

 i
m

p
o

rt
e
m

 

D
P

H
0
2

M
o

d
y
fi

k
a
c
ja

 u
n

ij
n

e
j 
o

c
h

ro
n

y
 c

e
ln

e
j

 

D
P

H
0
5

K
o

o
rd

y
n

a
c
ja

 w
y
p

ra
c
o

w
a
n

ia
 r

o
zw

ią
za

ń
 

w
ie

lo
s
tr

o
n

n
y
c
h

 d
o

ty
c
zą

c
y
c
h

 z
a
s
a
d

 
w

 z
a
k
re

s
ie

 d
o

s
tę

p
u

 i
 h

a
n

d
lu

 
s
u

ro
w

c
a
m

i

 

D
S

E
1
7

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 P

u
n

k
tu

 K
o

n
ta

k
to

w
e
g

o
 d

s
. 

P
ro

d
u

k
tó

w
 

D
S

O
0
7

W
s
p

ie
ra

n
ie

 d
zi

a
ła

ń
 

re
s
tr

u
k
tu

ry
za

c
y
jn

y
c
h

 p
o

d
m

io
tó

w
 

p
rz

e
m

y
s
ło

w
e
g

o
 p

o
te

n
c
ja

łu
 o

b
ro

n
n

e
g

o
 

w
 o

p
a
rc

iu
 o

 ś
ro

d
k
i 
z 

p
ry

w
a
ty

za
c
ji
 

s
p

ó
łe

k
 p

p
o

.

 

D
IW

0
3

N
a
d

zó
r 

n
a
d

 K
U

K
E

 S
.A

. 
zg

o
d

n
ie

 
z 

k
o

m
p

e
te

n
c
ja

m
i 
M

G
 



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 208 — Poz. 26

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

D
IW

0
4

P
rz

y
g

o
to

w
a
n

ie
 j
e
d

n
o

li
te

j 
o

p
in

ii
 

M
in

is
tr

a
 G

o
s
p

o
d

a
rk

i 
n

a
 p

o
s
ie

d
ze

n
ie

 
K

P
U

E

 

D
IW

0
7

In
fo

rm
a
c
y
jn

y
 s

y
s
te

m
 i
n

te
rn

e
to

w
y
 

W
P

H
I

 

D
IW

1
4

A
k
c
e
p

ta
c
ja

 p
ro

je
k
tó

w
 z

e
zw

o
le

ń
 

w
y
d

a
w

a
n

y
c
h

 p
rz

e
z 

za
rz

ą
d

za
ją

c
y
c
h

 
s
p

e
c
ja

ln
y
m

i 
s
tr

e
fa

m
i 
e
k
o

n
o

m
ic

zn
y
m

i 
n

a
 r

e
a
li
za

c
ję

 i
n

w
e
s
ty

c
ji
 o

p
is

a
n

y
c
h

 w
e
 

w
n

io
s
k
a
c
h

 M
in

is
tr

a
 G

o
s
p

o
d

a
rk

i 
d

o
 

R
a
d

y
 M

in
is

tr
ó

w
 o

 z
m

ia
n

ę
 g

ra
n

ic
 s

tr
e
f

 

D
IW

1
5

M
o

n
it

o
ro

w
a
n

ie
 e

fe
k
tó

w
 

fu
n

k
c
jo

n
o

w
a
n

ia
 s

p
e
c
ja

ln
y
c
h

 s
tr

e
f 

e
k
o

n
o

m
ic

zn
y
c
h

 

D
IW

1
6

U
d

zi
e
le

n
ie

 w
s
p

a
rc

ia
 n

o
w

e
j 
in

w
e
s
ty

c
ji
 

z 
F
u

n
d

u
s
zu

 S
tr

e
fo

w
e
g

o
 

D
IW

1
7

N
a
d

zó
r 

n
a
d

 r
e
a
li
za

c
ją

 p
ro

je
k
tó

w
 P

h
a
re

 
S

S
G

 s
k
ie

ro
w

a
n

y
c
h

 d
o

 s
e
k
to

ra
 M

S
P

 

D
IW

1
8

P
o

m
o

c
 p

u
b

li
c
zn

a
 n

a
 r

e
a
li
za

c
ję

 
p

rz
e
d

s
ię

w
zi

ę
ć
 w

 z
a
k
re

s
ie

 p
ro

m
o

c
ji
 

i 
w

s
p

ie
ra

n
ia

 e
k
s
p

o
rt

u
 w

 f
o

rm
u

le
 d

e
 

m
in

im
is

 

D
IW

1
9

N
a
g

ro
d

y
 M

in
is

tr
a
 G

o
s
p

o
d

a
rk

i 
d

la
 

p
o

ls
k
ic

h
 f

ir
m

 z
a
 s

zc
ze

g
ó

ln
e
 o

s
ią

g
n

ię
c
ia

 
w

 d
zi

a
ła

ln
o

ś
c
i 
e
k
s
p

o
rt

o
w

e
j

 

D
IW

2
0

W
s
p

ie
ra

n
ie

 f
in

a
n

s
o

w
e
 d

zi
a
ła

ln
o

ś
c
i 

A
k
a
d

e
m

ic
k
ic

h
 I
n

k
u

b
a
to

ró
w

 
P

rz
e
d

s
ię

b
io

rc
zo

ś
c
i

 

D
IW

2
1

W
s
p

a
rc

ie
 r

o
zw

o
ju

 s
y
s
te

m
u

 f
u

n
d

u
s
zy

 
p

o
ży

c
zk

o
w

y
c
h

 i
 p

o
rę

c
ze

n
io

w
y
c
h

 

D
IW

2
2

W
s
p

ie
ra

n
ie

 u
d

zi
a
łu

 o
rg

a
n

iz
a
c
ji
 

p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
ó

w
 w

 p
ra

c
a
c
h

 
m

ię
d

zy
n

a
ro

d
o

w
y
c
h

 g
ru

p
 l
u

b
 

o
rg

a
n

iz
a
c
ji
 b

ra
n

żo
w

y
c
h

 

D
IW

2
3

W
s
p

ie
ra

n
ie

 p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
ó

w
 w

 r
a
m

a
c
h

 
p

ro
g

ra
m

ó
w

 w
ie

lo
le

tn
ic

h
 w

s
p

a
rc

ia
 

fi
n

a
n

s
o

w
e
g

o
 p

ro
je

k
tó

w
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

 

D
IW

2
4

P
rz

y
g

o
to

w
a
n

ie
 i
 r

e
a
li
za

c
ja

 u
d

zi
a
łu

 
P

o
ls

k
i 
w

 Ś
w

ia
to

w
y
c
h

 W
y
s
ta

w
a
c
h

 
E

X
P

O

 

D
IW

2
5

O
rg

a
n

iz
a
c
ja

 k
ra

jo
w

e
j 
fa

zy
 k

o
n

k
u

rs
u

 
„
E

u
ro

p
e
js

k
ie

j 
N

a
g

ro
d

y
 

P
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
zo

ś
c
i”

 



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 209 — Poz. 26

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

D
IW

2
8

N
a
d

zó
r 

m
e

ry
to

ry
c
zn

y
 n

a
d

 r
e
a
li
za

c
ją

 
P

ro
g

ra
m

ó
w

 P
ro

m
o

c
ji
 p

rz
e
z 

p
o

ls
k
ie

 
p

la
c
ó

w
k
i 
za

g
ra

n
ic

zn
e
, 
w

 k
tó

ry
c
h

 n
ie

 
fu

n
k
c
jo

n
u

ją
 W

y
d

zi
a
ły

 P
ro

m
o

c
ji
 H

a
n

d
lu

 
i 
In

w
e
s
ty

c
ji

 

W
s
p

ó
łp

ra
c
a
 m

ię
d

zy
n

a
ro

d
o

w
a

B
P

0
2

P
rz

y
g

o
to

w
y
w

a
n

ie
 l
u

b
 u

d
zi

a
ł 

w
 p

rz
y
g

o
to

w
y
w

a
n

iu
 p

ro
je

k
tó

w
 

s
ta

n
o

w
is

k
 w

 s
p

ra
w

a
c
h

 p
ro

w
a
d

zo
n

y
c
h

 
p

rz
e
z 

K
o

m
is

ję
 E

u
ro

p
e
js

k
ą
 o

ra
z 

w
 s

p
ra

w
a
c
h

 p
ro

w
a
d

zo
n

y
c
h

 p
rz

e
d

 
T

ry
b

u
n

a
łe

m
 S

p
ra

w
ie

d
li
w

o
ś
c
i 
U

E
 l
u

b
 

T
ry

b
u

n
a
łe

m
 E

F
T

A

 

B
P

0
3

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 z

w
ią

za
n

y
c
h

 
z 

u
d

zi
a
łe

m
 P

o
ls

k
i 
w

 p
ra

c
a
c
h

 K
o

m
is

ji
 

O
N

Z
 d

s
. 
M

ię
d

zy
n

a
ro

d
o

w
e
g

o
 P

ra
w

a
 

H
a
n

d
lo

w
e
g

o
 (

U
N

C
IT

R
A

L
) 

o
ra

z 
m

ię
d

zy
n

a
ro

d
o

w
e
g

o
 I
n

s
ty

tu
tu

 p
ra

w
a
 

P
ry

w
a
tn

e
g

o
 (

U
N

ID
R

O
IT

)

 

D
W

D
0
1

P
rz

y
g

o
to

w
y
w

a
n

ie
 i
 r

e
a
li
za

c
ja

 s
e
s
ji
 

d
w

u
s
tr

o
n

n
y
c
h

 K
o

m
is

ji
 M

ie
s
za

n
y
c
h

  
d

s
. 
W

s
p

ó
łp

ra
c
y
 G

o
s
p

o
d

a
rc

ze
j 
o

ra
z 

k
o

n
s
u

lt
a
c
ji
/r

o
zm

ó
w

 g
o

s
p

o
d

a
rc

zy
c
h

  
n

a
 s

zc
ze

b
lu

 c
zł

o
n

k
ó

w
 k

ie
ro

w
n

ic
tw

a
 

M
G

 z
 k

ra
ja

m
i 
w

s
c
h

o
d

n
im

i 
i 
p

o
za

e
u

ro
p

e
js

k
im

i

 

D
W

D
0
2

P
rz

y
g

o
to

w
y
w

a
n

ie
 m

a
te

ri
a
łó

w
 

in
fo

rm
a
c
y
jn

y
c
h

 i
 o

p
ra

c
o

w
a
ń

 z
 z

a
k
re

s
u

 
w

s
p

ó
łp

ra
c
y
 g

o
s
p

o
d

a
rc

ze
j 
z 

k
ra

ja
m

i 
w

s
c
h

o
d

n
im

i 
i 
p

o
za

e
u

ro
p

e
js

k
im

i

 

D
W

D
0
3

Z
a
w

ie
ra

n
ie

 u
m

ó
w

 m
ię

d
zy

n
a
ro

d
o

w
y
c
h

 

D
K

E
0
2

R
e
a
li
za

c
ja

 p
o

s
ta

n
o

w
ie

ń
 K

o
n

w
e
n

c
ji
 

o
 z

a
k
a
zi

e
 b

ro
n

i 
c
h

e
m

ic
zn

e
j

 

D
K

E
0
4

W
s
p

ó
łp

ra
c
a
 m

ię
d

zy
n

a
ro

d
o

w
a
 

w
 z

a
k
re

s
ie

 k
o

n
tr

o
li
 o

b
ro

tu
 t

o
w

a
ra

m
i 

i 
te

c
h

n
o

lo
g

ia
m

i 
o

 z
n

a
c
ze

n
iu

 
s
tr

a
te

g
ic

zn
y
m

 

D
S

E
0
4

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 z

w
ią

za
n

y
c
h

 
z 

m
o

n
it

o
ro

w
a
n

ie
m

 s
ta

n
u

 t
ra

n
s
p

o
zy

c
ji
 

D
y
re

k
ty

w
 R

y
n

k
u

 W
e
w

n
ę
tr

zn
e
g

o
  

—
 a

k
tu

a
li
za

c
ja

 b
a
zy

 I
M

S

 

D
S

E
0
5

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 z

w
ią

za
n

y
c
h

 
z 

u
c
ze

s
tn

ic
tw

e
m

 P
o

ls
k
i 
w

 p
ra

c
a
c
h

 I
M

A
C

 

D
S

E
0
8

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 z

w
ią

za
n

y
c
h

 
z 

g
o

s
p

o
d

a
rc

zy
m

i 
a
s
p

e
k
ta

m
i 

c
zł

o
n

k
o

s
tw

a
 P

o
ls

k
i 
w

 i
n

n
y
c
h

 
o

rg
a
n

iz
a
c
ja

c
h

 e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 n

iż
 U

E
 o

ra
z 

o
rg

a
n

a
c
h

 w
s
p

ó
łp

ra
c
y
 t

ra
n

s
g

ra
n

ic
zn

e
j

 



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 210 — Poz. 26

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

D
S

E
0
9

E
W

D
-P

, 
U

3
2

M
a
il
 o

ra
z 

a
d

re
s
 

„
K

o
o

rd
y
n

a
c
ja

”
 w

 r
a
m

a
c
h

 M
G

 

D
S

E
1
0

P
o

s
ie

d
ze

n
ia

 R
a
d

y
 U

E
, 
d

la
 k

tó
ry

c
h

 D
S

E
 

p
e
łn

i 
ro

lę
 w

io
d

ą
c
ą

 

D
S

E
1
1

K
o

o
rd

y
n

a
c
ja

 z
a
d

a
ń

 z
w

ią
za

n
y
c
h

 
z 

p
ro

c
e
s
e
m

 d
e
c
y
zy

jn
y
m

 U
E

, 
d

la
 

k
tó

ry
c
h

 M
G

 p
e
łn

i 
ro

lę
 w

s
p

ó
łp

ra
c
u

ją
c
ą

 

D
S

E
1
2

S
ta

n
o

w
is

k
a
 R

P
 d

o
 d

o
k
u

m
e
n

tó
w

 U
E

, 
d

la
 k

tó
ry

c
h

 M
G

 p
e
łn

i 
ro

lę
 w

io
d

ą
c
ą

 

D
S

E
1
3

G
ru

p
y
 r

o
b

o
c
ze

 R
a
d

y
 U

E
, 
d

la
 k

tó
ry

c
h

 
D

S
E

 p
e
łn

i 
ro

lę
 w

io
d

ą
c
ą

 

D
S

E
1
4

P
rz

y
g

o
to

w
y
w

a
n

ie
 d

o
k
u

m
e
n

tó
w

 
a
n

a
li
ty

c
zn

y
c
h

 i
 p

ro
g

ra
m

o
w

y
c
h

 
z 

za
k
re

s
u

 w
s
p

ó
łp

ra
c
y
 g

o
s
p

o
d

a
rc

ze
j 

z 
k
ra

ja
m

i 
e
u

ro
p

e
js

k
im

i

 

D
S

E
1
5

U
d

zi
a
ł 
c
zł

o
n

k
a
 k

ie
ro

w
n

ic
tw

a
 M

G
 

w
 p

o
s
ie

d
ze

n
ia

c
h

 K
S

E
 

D
P

H
0
3

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 z

 z
a
k
re

s
u

 r
e
g

u
la

c
ji
 

U
E

 i
 W

T
O

 d
o

ty
c
zą

c
y
c
h

 u
n

ij
n

e
j 
p

o
li
ty

k
i 

h
a
n

d
lo

w
e
j 
o

ra
z 

re
g

u
la

c
ji
 k

ra
jo

w
y
c
h

  
w

 z
a
k
re

s
ie

 p
o

li
ty

k
i 
h

a
n

d
lo

w
e
j

 

D
P

H
0
4

K
o

o
rd

y
n

o
w

a
n

ie
 w

s
p

ó
łd

zi
a
ła

n
ia

 
w

 w
y
p

ra
c
o

w
y
w

a
n

iu
 p

ro
je

k
tó

w
 U

N
ID

O
, 

m
a
ją

c
y
c
h

 n
a
 c

e
lu

 w
s
p

o
m

a
g

a
n

ia
 

p
ro

c
e
s
ó

w
 i
n

d
u

s
tr

ia
li
za

c
ji
 w

 k
ra

ja
c
h

 
ro

zw
ij
a
ją

c
y
c
h

 s
ię

 o
ra

z 
k
o

o
rd

y
n

a
c
ja

 
p

ro
je

k
tó

w
 r

e
a
li
zo

w
a
n

y
c
h

 p
rz

e
z 

P
o

ls
k
ę
 

w
 r

a
m

a
c
h

 U
N

ID
O

 

D
P

H
0
6

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 z

 z
a
k
re

s
u

 
p

rz
e
g

lą
d

u
 w

y
b

ra
n

y
c
h

 a
s
p

e
k
tó

w
 

g
o

s
p

o
d

a
rk

i 
p

o
ls

k
ie

j 
i 
fo

rm
u

ło
w

a
n

y
c
h

 
za

le
c
e
ń

 n
a
 f

o
ru

m
 O

E
C

D

 

D
S

O
1
1

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 d

o
ty

c
zą

c
y
c
h

 N
S

IP
 

—
 w

s
p

ie
ra

n
ie

 u
d

zi
a
łu

 p
o

ls
k
ic

h
 

p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
ó

w
 w

 p
rz

e
ta

rg
a
c
h

 
o

rg
a
n

iz
o

w
a
n

y
c
h

 p
rz

e
z 

N
A

T
O

D
R

G
0
3

P
o

s
ie

d
ze

n
ia

 w
y
b

ra
n

y
c
h

 k
o

m
it

e
tó

w
 

i 
g

ru
p

 r
o

b
o

c
zy

c
h

 K
E

, 
R

a
d

y
 U

E
, 
O

E
C

D
 

o
ra

z 
O

N
Z

, 
d

la
 k

tó
ry

c
h

 D
R

G
 p

e
łn

i 
ro

lę
 

w
io

d
ą
c
ą

 

D
R

O
0
4

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 w

y
n

ik
a
ją

c
y
c
h

 
z 

c
zł

o
n

k
o

s
tw

a
 P

o
ls

k
i 

w
 M

ię
d

zy
n

a
ro

d
o

w
e
j 
A

g
e
n

c
ji
 

E
n

e
rg

e
ty

c
zn

e
j

 



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 211 — Poz. 26

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

D
R

O
0
8

W
s
p

ó
łp

ra
c
a

 w
y
n

ik
a
ją

c
a
 z

 u
d

zi
a
łu

 
P

o
ls

k
i 
w

 T
ra

k
ta

c
ie

 W
s
p

ó
ln

o
ty

 
E

n
e
rg

e
ty

c
zn

e
j 
i 
T

ra
k
ta

c
ie

 K
a
rt

y
 

E
n

e
rg

e
ty

c
zn

e
j

 

D
E

J
0
1

M
ię

d
zy

n
a
ro

d
o

w
e
 R

a
m

y
 W

s
p

ó
łp

ra
c
y
 

w
 z

a
k
re

s
ie

 E
n

e
rg

ii
 J

ą
d

ro
w

e
j

 

D
E

J
0
2

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 s

p
ra

w
 w

y
n

ik
a
ją

c
y
c
h

 
z 

c
zł

o
n

k
o

s
tw

a
 P

o
ls

k
i 

w
 M

ię
d

zy
n

a
ro

d
o

w
e
j 
A

g
e
n

c
ji
 E

n
e
rg

ii
 

A
to

m
o

w
e
j

 

D
E

J
0
3

W
s
p

ó
łp

ra
c
a
 m

ię
d

zy
n

a
ro

d
o

w
a
 

w
 r

a
m

a
c
h

 E
u

ro
p

e
js

k
ie

g
o

 F
o

ru
m

 
E

n
e
rg

ii
 J

ą
d

ro
w

e
j

 

D
E

J
0
4

W
s
p

ó
łp

ra
c
a
 m

ie
d

zy
n

a
ro

d
o

w
a
 

w
 r

a
m

a
c
h

 M
ię

d
zy

n
a
ro

d
o

w
e
g

o
 

P
ro

je
k
tu

 I
n

n
o

w
a
c
y
jn

y
c
h

 R
e
a
k
to

ró
w

 
J
ą
d

ro
w

y
c
h

 i
 C

y
k
ló

w
 P

a
li
w

o
w

y
c
h

 
(I

N
P

R
O

)

 

W
s
p

ó
łp

ra
c
a
 z

 O
E

C
D

D
IW

2
6

U
d

zi
a
ł 
w

 p
ra

c
a
c
h

 K
o

m
it

e
tu

 
In

w
e
s
ty

c
y
jn

e
g

o
 O

E
C

D
 

W
y
d

a
w

a
n

ie
 d

e
c
y
zj

i 
a
d

m
in

is
tr

a
c
y
jn

y
c
h

D
A

O
0
1

U
d

zi
e
la

n
ie

 z
g

o
d

y
 n

a
 p

rz
e
m

ie
s
zc

za
n

ie
 

m
a
te

ri
a
łó

w
 w

y
b

u
c
h

o
w

y
c
h

 
p

rz
e
zn

a
c
zo

n
y
c
h

 d
o

 u
ży

tk
u

 c
y
w

il
n

e
g

o

 

D
A

O
0
2

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 r

e
je

s
tr

u
 p

rz
e
d

s
ta

w
ic

ie
ls

tw
  

p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
ó

w
 z

a
g

ra
n

ic
zn

y
c
h

 

D
A

O
0
3

U
d

zi
e
la

n
ie

 z
e
zw

o
le

ń
 n

a
 o

b
ró

t 
h

u
rt

o
w

y
 

w
 k

ra
ju

 n
a
p

o
ja

m
i 
a
lk

o
h

o
lo

w
y
m

i 
o

 z
a
w

a
rt

o
ś
c
i 
p

o
w

y
że

j 
1
8
%

 a
lk

o
h

o
lu

 

D
A

O
0
4

W
y
d

a
w

a
n

ie
 d

e
c
y
zj

i 
o

 d
o

k
o

n
a
n

iu
 w

p
is

u
 

d
o

 r
e
je

s
tr

u
 k

w
a
li
fi

k
o

w
a
n

y
c
h

 
p

o
d

m
io

tó
w

 ś
w

ia
d

c
zą

c
y
c
h

 u
s
łu

g
i 

c
e
rt

y
fi

k
a
c
y
jn

e

 

D
A

O
0
5

U
d

zi
e
la

n
ie

 p
o

zw
o

le
ń

 n
a
 p

ro
d

u
k
c
ję

 
s
u

b
s
ta

n
c
ji
 z

u
b

o
ża

ją
c
y
c
h

 w
a
rs

tw
ę
 

o
zo

n
o

w
ą

 

D
A

O
0
6

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 r

e
je

s
tr

u
 p

rz
e
d

s
ię

b
io

rs
tw

 
s
k
ła

d
o

w
y
c
h

 

D
A

O
0
7

U
d

zi
e
la

n
ie

 p
o

zw
o

le
ń

 n
a
 p

rz
y
w

ó
z,

 
w

y
w

ó
z 

lu
b

 p
o

m
o

c
 t

e
c
h

n
ic

zn
ą
 

d
o

ty
c
zą

c
ą
 t

o
w

a
ró

w
 z

w
ią

za
n

y
c
h

 
z 

w
y
k
o

n
y
w

a
n

ie
m

 k
a
ry

 ś
m

ie
rc

i 
i 
to

rt
u

r

 

D
A

O
0
8

U
d

zi
e
la

n
ie

 p
o

zw
o

le
ń

 n
a
 p

rz
y
w

ó
z 

w
y
ro

b
ó

w
 t

e
k
s
ty

ln
y
c
h

, 
w

y
ro

b
ó

w
 

s
ta

lo
w

y
c
h

 o
ra

z 
in

n
y
c
h

 w
y
ro

b
ó

w
 

p
rz

e
m

y
s
ło

w
y
c
h

 z
 k

ra
jó

w
 t

rz
e
c
ic

h

 



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 212 — Poz. 26

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

D
A

O
0
9

W
y
d

a
w

a
n

ie
 d

e
c
y
zj

i 
o

 z
a
k
a
zi

e
 

w
y
k
o

n
y
w

a
n

ia
 d

zi
a
ła

ln
o

ś
c
i 
p

rz
e
z 

p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
ę
 z

a
g

ra
n

ic
zn

e
g

o
 

w
 r

a
m

a
c
h

 o
d

d
zi

a
łu

 l
u

b
 

p
rz

e
d

s
ta

w
ic

ie
ls

tw
a
 o

ra
z 

w
y
d

a
w

a
n

ie
 

d
e
c
y
zj

i 
o

 z
a
k
a
zi

e
 p

ro
w

a
d

ze
n

ia
 

p
rz

e
d

s
ię

b
io

rs
tw

a
 s

k
ła

d
o

w
e
g

o

 

D
K

E
0
1

O
p

in
io

w
a
n

ie
 w

n
io

s
k
ó

w
 

i 
w

y
d

a
w

a
n

ie
 z

e
zw

o
le

ń
 n

a
 o

b
ró

t 
z 

za
g

ra
n

ic
ą
 t

o
w

a
ra

m
i 
o

 z
n

a
c
ze

n
iu

 
s
tr

a
te

g
ic

zn
y
m

 

D
K

E
0
5

W
y
d

a
w

a
n

ie
 p

o
zw

o
le

ń
 n

a
 p

ro
w

a
d

ze
n

ie
 

d
zi

a
ła

ln
o

ś
c
i 
z 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
ie

m
 

to
k
s
y
c
zn

y
c
h

 z
w

ią
zk

ó
w

 c
h

e
m

ic
zn

y
c
h

 

D
N

P
0
8

W
y
d

a
w

a
n

ie
 d

e
c
y
zj

i 
n

a
d

a
ją

c
y
c
h

 
lu

b
 p

o
zb

a
w

ia
ją

c
y
c
h

 p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
ó

w
 

s
ta

tu
s
u

 c
e
n

tr
u

m
 b

a
d

a
w

c
zo

- 
-r

o
zw

o
jo

w
e
g

o

 

D
IW

2
7

D
e
c
y
zj

a
 w

 s
p

ra
w

ie
 z

m
ia

n
y
, 
c
o

fn
ię

c
ia

, 
w

y
g

a
s
ze

n
ia

 l
u

b
 u

n
ie

w
a
żn

ie
n

ia
 

ze
zw

o
le

n
ia

 n
a
 d

zi
a
ła

ln
o

ś
ć
 w

 s
p

e
c
ja

ln
e
j 

s
tr

e
fi

e
 e

k
o

n
o

m
ic

zn
e
j

 

B
O

L
0
1

W
y
d

a
w

a
n

ie
 d

e
c
y
zj

i 
a
d

m
in

is
tr

a
c
y
jn

y
c
h

 
M

in
is

tr
a
 G

o
s
p

o
d

a
rk

i 
w

 s
p

ra
w

a
c
h

 
p

ro
w

a
d

zo
n

y
c
h

 w
 B

iu
rz

e
 O

c
e
n

y
 

L
e
g

a
ln

o
ś
c
i 
D

e
c
y
zj

i 
N

a
c
jo

n
a
li
za

c
y
jn

y
c
h

 

D
S

O
1
0

R
o

zp
a
tr

y
w

a
n

ie
 o

d
w

o
ła

ń
 

p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
ó

w
 o

d
 d

e
c
y
zj

i 
w

o
je

w
o

d
ó

w
 w

 z
a
k
re

s
ie

 p
o

zw
o

le
ń

  
n

a
 n

a
b

y
w

a
n

ie
, 
p

rz
e
c
h

o
w

y
w

a
n

ie
 

lu
b

 u
ży

w
a
n

ie
 m

a
te

ri
a
łó

w
 

w
y
b

u
c
h

o
w

y
c
h

 

D
R

E
0
5

R
o

zs
tr

zy
g

a
n

ie
 s

p
ra

w
 p

rz
e
z 

M
in

is
tr

a
 

G
o

s
p

o
d

a
rk

i 
ja

k
o

 o
rg

a
n

u
 w

y
żs

ze
g

o
 

s
to

p
n

ia
 w

 s
to

s
u

n
k
u

 d
o

 P
re

ze
s
a
 

U
rz

ę
d

u
 D

o
zo

ru
 T

e
c
h

n
ic

zn
e
g

o

 

D
R

O
0
5

W
y
d

a
w

a
n

ie
 d

e
c
y
zj

i 
a
d

m
in

is
tr

a
c
y
jn

y
c
h

 
M

in
is

tr
a
 G

o
s
p

o
d

a
rk

i 
n

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 
u

s
ta

w
y
 o

 z
a
p

a
s
a
c
h

 r
o

p
y
 n

a
ft

o
w

e
j,
 

p
ro

d
u

k
tó

w
 n

a
ft

o
w

y
c
h

 i
 g

a
zu

 z
ie

m
n

e
g

o
 

o
ra

z 
za

s
a
d

a
c
h

 p
o

s
tę

p
o

w
a
n

ia
 

w
 s

y
tu

a
c
ja

c
h

 z
a
g

ro
że

n
ia

 
b

e
zp

ie
c
ze

ń
s
tw

a
 p

a
li
w

o
w

e
g

o
 p

a
ń

s
tw

a
 

i 
za

k
łó

c
e
ń

 n
a
 r

y
n

k
u

 n
a
ft

o
w

y
m

 



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 213 — Poz. 26

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

D
R

O
0
9

W
y
d

a
w

a
n

ie
 u

p
o

w
a
żn

ie
ń

 M
in

is
tr

a
 

G
o

s
p

o
d

a
rk

i 
d

la
 o

rg
a
n

ó
w

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji
 

a
rc

h
it

e
k
to

n
ic

zn
o

-b
u

d
o

w
la

n
y
c
h

 
d

o
 u

d
zi

e
le

n
ia

 z
g

o
d

y
 n

a
 o

d
s
tę

p
s
tw

o
 

o
d

 p
rz

e
p

is
ó

w
 t

e
c
h

n
ic

zn
o

-b
u

d
o

w
la

n
y
c
h

, 
ja

k
im

 p
o

w
in

n
y
 o

d
p

o
w

ia
d

a
ć
 s

ie
c
i 

g
a
zo

w
e

 

D
R

G
0
4

P
rz

y
g

o
to

w
y
w

a
n

ie
 p

o
s
ta

n
o

w
ie

ń
 

M
in

is
tr

a
 G

o
s
p

o
d

a
rk

i 
w

 z
a
k
re

s
ie

 
w

y
n

ik
a
ją

c
y
m

 z
 u

s
ta

w
y
 o

 o
b

s
za

ra
c
h

 
m

o
rs

k
ic

h
 R

ze
c
zy

p
o

s
p

o
li
te

j 
P

o
ls

k
ie

j 
i 
a
d

m
in

is
tr

a
c
ji
 m

o
rs

k
ie

j

 

D
R

G
0
5

R
o

zp
a
tr

y
w

a
n

ie
 w

n
io

s
k
u

 o
 o

zn
a
c
ze

n
ie

 
n

o
w

e
g

o
 n

a
w

o
zu

 z
n

a
k
ie

m
 „

N
a
w

ó
z 

W
E

”
 

D
G

A
0
6

U
zg

o
d

n
ie

n
ie

 w
n

io
s
k
u

 o
 u

d
zi

e
le

n
ie

 
k
o

n
c
e
s
ji
 n

a
 d

zi
a
ła

ln
o

ś
ć
 g

o
s
p

o
d

a
rc

zą
 

w
 z

a
k
re

s
ie

 w
y
d

o
b

y
w

a
n

ia
 k

o
p

a
li
n

 z
e
 z

łó
ż

 

S
M

0
6

W
y
d

a
w

a
n

ie
 d

e
c
y
zj

i 
a
d

m
in

is
tr

a
c
y
jn

y
c
h

 
za

tw
ie

rd
za

ją
c
y
c
h

 r
e
g

u
la

m
in

y
 b

iu
r 

in
fo

rm
a
c
ji
 g

o
s
p

o
d

a
rc

zy
c
h

.

 

D
A

O
1
1

W
y
d

a
w

a
n

ie
 d

e
c
y
zj

i 
i 
p

o
s
ta

n
o

w
ie

ń
 n

a
 

p
o

d
s
ta

w
ie

 p
rz

e
p

is
ó

w
 d

o
ty

c
zą

c
y
c
h

 
fu

n
k
c
jo

n
o

w
a
n

ia
 C

E
ID

G

 

W
y
d

a
w

a
n

ie
 z

a
ś
w

ia
d

c
ze

ń

D
A

O
1
0

W
y
d

a
w

a
n

ie
 z

a
ś
w

ia
d

c
ze

ń
 o

 u
d

zi
e
lo

n
e
j 

p
o

m
o

c
y
 d

e
 m

in
im

is
 p

rz
e
d

s
ię

b
io

rc
o

m
 

p
o

s
ia

d
a
ją

c
y
m

 s
ta

tu
s
 z

a
k
ła

d
u

 p
ra

c
y
 

c
h

ro
n

io
n

e
j

 

B
O

L
0
2

W
y
d

a
w

a
n

ie
 z

a
ś
w

ia
d

c
ze

ń
 w

 s
p

ra
w

ie
 

p
o

s
tę

p
o

w
a
ń

 p
ro

w
a
d

zo
n

y
c
h

 w
 B

O
L

 

Z
a
rz

ą
d

za
n

ie
 

s
tr

a
te

g
ic

zn
e
 w

 M
in

is
te

rs
tw

ie
 

G
o

s
p

o
d

a
rk

i
D

A
P

0
4

Z
a
rz

ą
d

za
n

ie
 s

tr
a
te

g
ic

zn
e
 w

 d
zi

a
le

 
„
g

o
s
p

o
d

a
rk

a
”

 

P
R

O
C

E
S

Y
 P

O
M

O
C

N
IC

Z
E

O
c
h

ro
n

a
 i
n

fo
rm

a
c
ji
 n

ie
ja

w
n

y
c
h

B
IN

0
1

O
c
h

ro
n

a
 i
n

fo
rm

a
c
ji
 n

ie
ja

w
n

y
c
h

 

O
c
h

ro
n

a
 o

s
ó

b
 i
 m

ie
n

ia
 

M
in

is
te

rs
tw

a
B

IN
0
2

O
c
h

ro
n

a
 o

s
ó

b
 i
 m

ie
n

ia
 M

in
is

te
rs

tw
a

 

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 a

u
d

y
tu

 
w

e
w

n
ę
tr

zn
e
g

o
B

K
A

0
3

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 a

u
d

y
tu

 w
e
w

n
ę
tr

zn
e
g

o
 

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 k

o
n

tr
o

li
 

w
e
w

n
ę
tr

zn
y
c
h

B
K

A
0
2

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 k

o
n

tr
o

li
 w

e
w

n
ę
tr

zn
e
j

 

Z
a
rz

ą
d

za
n

ie
 b

u
d

że
te

m
 

i 
fi

n
a
n

s
a
m

i
D

B
F
0
1

P
rz

y
g

o
to

w
a
n

ie
 p

la
n

u
 r

ze
c
zo

w
o

- 
-f

in
a
n

s
o

w
e
g

o
 o

ra
z 

m
o

n
it

o
ro

w
a
n

ie
 

je
g

o
 r

e
a
li
za

c
ji
, 
w

 t
y
m

 d
o

k
o

n
y
w

a
n

ie
 

k
o

re
k
t 

i 
zm

ia
n

 



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 214 — Poz. 26

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

D
B

F
0
2

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 o

b
s
łu

g
i 
fi

n
a
n

s
o

w
o

- 
-k

s
ię

g
o

w
e
j

 

D
B

F
0
3

R
e
a
li
za

c
ja

 z
a
d

a
ń

 z
 z

a
k
re

s
u

 p
ra

w
a
 

p
ra

c
y
, 
u

b
e
zp

ie
c
ze

ń
 s

p
o

łe
c
zn

y
c
h

 
i 
p

o
d

a
tk

u
 d

o
c
h

o
d

o
w

e
g

o
 o

d
 o

s
ó

b
 

fi
zy

c
zn

y
c
h

 

K
o

m
u

n
ik

a
c
ja

 w
e
w

n
ę
tr

zn
a

S
M

0
3

K
o

m
u

n
ik

a
c
ja

 w
e
w

n
ę
tr

zn
a

 

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 d

zi
a
ła

ń
 z

 z
a
k
re

s
u

 
s
ta

ty
s
ty

k
i 
p

u
b

li
c
zn

e
j

D
A

P
0
2

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 d

zi
a
ła

ń
 z

 z
a
k
re

s
u

 
s
ta

ty
s
ty

k
i 
p

u
b

li
c
zn

e
j

 

R
e
a
li
za

c
ja

 d
zi

a
ła

ń
 z

 z
a
k
re

s
u

 
o

b
ro

n
y
 c

y
w

il
n

e
j

B
IN

0
3

R
e
a
li
za

c
ja

 d
zi

a
ła

ń
 z

 z
a
k
re

s
u

 o
b

ro
n

y
 

c
y
w

il
n

e
j

 

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 o

c
e
n

y
 

i 
d

o
s
k
o

n
a
le

n
ia

 M
in

is
te

rs
tw

a
 

G
o

s
p

o
d

a
rk

i

B
D

G
1
1

A
u

d
it

 z
in

te
g

ro
w

a
n

e
g

o
 s

y
s
te

m
u

 
za

rz
ą
d

za
n

ia
 

B
D

G
1
2

D
zi

a
ła

n
ia

 d
o

s
k
o

n
a
lą

c
e

 

B
D

G
1
3

D
o

k
o

n
y
w

a
n

ie
 s

a
m

o
o

c
e
n

y
 

w
 M

in
is

te
rs

tw
ie

 G
o

s
p

o
d

a
rk

i
 

B
D

G
1
4

P
rz

e
g

lą
d

 z
a
rz

ą
d

za
n

ia
 

B
D

G
1
5

K
o

n
tr

o
la

 z
a
rz

ą
d

c
za

 w
 d

zi
a
le

 
„
g

o
s
p

o
d

a
rk

a
”
.

 

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 o

b
s
łu

g
i 

a
d

m
in

is
tr

a
c
y
jn

o
-t

e
c
h

n
ic

zn
e
j

B
A

0
1

Z
a
rz

ą
d

za
n

ie
 n

ie
ru

c
h

o
m

o
ś
c
ia

m
i,
 

p
la

n
o

w
a
n

ie
 i
 r

e
a
li
za

c
ja

 i
n

w
e
s
ty

c
ji

 

B
A

0
2

G
o

s
p

o
d

a
ro

w
a
n

ie
 p

o
m

ie
s
zc

ze
n

ia
m

i 
o

ra
z 

w
y
p

o
s
a
że

n
ie

m
 s

ta
n

o
w

is
k
 p

ra
c
y

 

B
A

0
3

K
o

n
s
e
rw

a
c
ja

 o
ra

z 
u

tr
zy

m
a
n

ie
 

s
ta

n
d

a
rd

u
 p

o
m

ie
s
zc

ze
ń

 i
 w

y
p

o
s
a
że

n
ia

 
te

c
h

n
ic

zn
e
g

o

 

B
A

0
4

Z
a
p

e
w

n
ie

n
ie

 u
s
łu

g
 

B
A

0
5

Z
a
p

e
w

n
ie

n
ie

 c
ią

g
ło

ś
c
i 
d

o
s
ta

w
 

P
ro

w
a
d

ze
n

ie
 o

b
s
łu

g
i 

o
rg

a
n

iz
a
c
y
jn

e
j

B
D

G
0
1

O
p

ra
c
o

w
y
w

a
n

ie
 w

e
w

n
ę
tr

zn
y
c
h

 a
k
tó

w
 

n
o

rm
a
ty

w
n

y
c
h

 i
 p

e
łn

o
m

o
c
n

ic
tw

 

B
D

G
0
2

O
b

s
łu

g
a
 o

rg
a
n

iz
a
c
y
jn

a
 k

o
n

tr
o

li
 

ze
w

n
ę
tr

zn
y
c
h

 i
 c

ia
ł 
k
o

le
g

ia
ln

y
c
h

 

S
M

0
1

O
b

s
łu

g
a
 p

ro
to

k
o

la
rn

a
 

D
A

P
0
3

O
b

s
łu

g
a
 R

ze
c
zn

ik
a
 D

y
s
c
y
p

li
n

y
 

F
in

a
n

s
ó

w
 P

u
b

li
c
zn

y
c
h

 p
rz

y
 M

in
is

tr
ze

 
G

o
s
p

o
d

a
rk

i

 

R
e
a
li
za

c
ja

 z
a
m

ó
w

ie
ń

 
p

u
b

li
c
zn

y
c
h

B
D

G
0
3

R
e
a
li
za

c
ja

 z
a
m

ó
w

ie
ń

 p
u

b
li
c
zn

y
c
h

 d
o

 
w

a
rt

o
ś
c
i 
1
4
 t

y
s
. 
e
u

ro
 

B
D

G
0
4

P
la

n
o

w
a
n

ie
 i
 r

e
a
li
za

c
ja

 z
a
m

ó
w

ie
ń

 
p

u
b

li
c
zn

y
c
h

 p
o

w
y
że

j 
1
4
 t

y
s
. 
e
u

ro
 



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 215 — Poz. 26

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

W
y
k
o

n
y
w

a
n

ie
 z

a
s
tę

p
s
tw

a
 

p
ro

c
e
s
o

w
e
g

o

B
P

0
4

Z
a
s
tę

p
s
tw

o
 p

ro
c
e
s
o

w
e

 

B
D

G
0
5

P
o

s
tę

p
o

w
a
n

ie
 p

rz
e
d

 s
ą
d

a
m

i 
p

o
w

s
ze

c
h

n
y
m

i 
w

 s
p

ra
w

a
c
h

 w
 z

a
k
re

s
ie

 
p

ra
w

a
 p

ra
c
y

 

Z
a
p

e
w

n
ie

n
ie

 c
ią

g
ło

ś
c
i 

d
zi

a
ła

n
ia

 w
 s

y
tu

a
c
ja

c
h

 
a
w

a
ry

jn
y
c
h

B
IN

0
4

Z
a
p

e
w

n
ie

n
ie

 c
ią

g
ło

ś
c
i 
d

zi
a
ła

n
ia

 
w

 s
y
tu

a
c
ja

c
h

 a
w

a
ry

jn
y
c
h

 

Z
a
rz

ą
d

za
n

ie
 s

y
s
te

m
a
m

i 
i 
s
ie

c
ia

m
i 
in

fo
rm

a
ty

c
zn

y
m

i

D
G

E
0
2

P
la

n
o

w
a
n

ie
 s

tr
a
te

g
ic

zn
e
 w

 z
a
k
re

s
ie

 I
T

 

D
G

E
0
3

R
o

zw
ó

j 
IT

 

D
G

E
0
4

U
tr

zy
m

a
n

ie
 i
 a

d
m

in
is

tr
o

w
a
n

ie
 I
T

 

D
G

E
0
5

R
o

zw
ią

zy
w

a
n

ie
 i
 u

s
u

w
a
n

ie
 p

ro
b

le
m

ó
w

 
in

fo
rm

a
ty

c
zn

y
c
h

 

D
G

E
0
6

O
b

s
łu

g
a
 S

y
s
te

m
u

 
T

e
le

in
fo

rm
a
ty

c
zn

e
g

o
 C

E
ID

G

Z
a
rz

ą
d

za
n

ie
 z

a
s
o

b
a
m

i 
lu

d
zk

im
i

B
D

G
0
6

N
a
b

ó
r 

p
ra

c
o

w
n

ik
ó

w
 

B
D

G
0
7

O
c
e
n

a
 i
 m

o
ty

w
o

w
a
n

ie
 p

ra
c
o

w
n

ik
ó

w
 

M
G

 

B
D

G
0
8

P
o

d
n

o
s
ze

n
ie

 k
w

a
li
fi

k
a
c
ji
 z

a
w

o
d

o
w

y
c
h

 
p

ra
c
o

w
n

ik
ó

w
 M

G
 

B
D

G
0
9

R
e
a
li
za

c
ja

 z
a
d

a
ń

 z
 z

a
k
re

s
u

 p
ra

w
a
 p

ra
c
y

 

B
D

G
1
0

A
d

m
in

is
tr

o
w

a
n

ie
 Z

F
Ś

S

k
o

m
ó

rk
a
 o

rg
a
n

iz
a
c
y
jn

a
 w

io
d

ą
c
a
 w

 p
ro

c
e
s
ie

, 
ze

 w
zg

lę
d

u
 n

a
 u

m
ie

js
c
o

w
ie

n
ie

 w
 n

ie
j 
je

g
o

 w
ła

ś
c
ic

ie
la

k
o

m
ó

rk
a
 o

rg
a
n

iz
a
c
y
jn

a
 b

io
rą

c
a
 u

d
zi

a
ł 
w

 r
e
a
li
za

c
ji
 p

ro
c
e
s
u

”


